

ÇORUM'DA YENİ NESİL BİR GİRİŞİM NAMBLUE

Çorumlu girişimci Ahmet Namlı ile bölgede yaptığı ve yapacağı yatırımları konuştuk.

Global çapta AdBlue pazarı ve dinamikleri üzerine bilgiler aldık.

Röportajında

AdBlue pazarının Türkiye'deki gelişimini de değerlendiren Ahmet Namlı, Namsan Grup'un 2024 hedeflerini, 2025 projeksiyonunu ve sosyal sorumluluk alanında neler yaptığını anlattı.

RÖPORTAJIN DEVAMI 3'TE

ÇORUM Hakimiyet

www.corumhakimiyet.net



Mehmet Tahtasız

'Basına ekonomik darbe vuran karardan vazgeçilmeli'

■ CHP Çorum Milletvekili Mehmet Tahtasız, tasarruf tedbirleri gerekçe gösterilerek kamu kurumlarının gazete alımının ve ilan vermesinin yasaklanmasına tepki göstererek, basına ekonomik darbe vuran karardan vazgeçilmesi gerektiğini belirtti. * HABERİ5'TE

Kamu Sen tasarruf tedbirlerini yargıya taşıyor

'Tasarruftan önce adalet sağlanmalıdır'

■ Kamu Sen İl Temsilcisi Selim Aydın, yaptığı açıklamada, tasarruf genelgesine tepki göstererek, "Kamu çalışanlarının hakları üzerinden tasarruf sağlama imkân ve ihtimali bulunmamaktadır. Tasarruftan önce adalet sağlanmalıdır" dedi. * HABERİ7'DE



Kamu-Sen "Tasarruf Tedbirleri ile İlgili Cumhurbaşkanlığı Genelgesi"ni protesto etti.



Vali Dağlı, konuklarına hediye verdi.

Hitit eserleri Güney Kore'de tanıtılacak

■ Çorum'da arkeolojik kazılarda ortaya çıkarılan tarihi eserlerin, Güney Kore'nin başkenti Seul ile Gimhae kentlerinde 6 ay boyunca sergilenmesiyle ilgili protokol imzalandı. * HABERİ4'DE



Ahmet Namlı, Genel Yayın Yönetmenimiz Mustafa Burak Yalçın Yalçın ile görüşerek Çorum gündemine dair sohbet etti.

Ahmet Namlı'dan nezaket ziyareti

■ Namsan Şirketler Grubu Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Namlı, gazetemize nezaket ziyaretinde bulundu. * HABERİ7'DE

Çerkes Sürgünü 160'ıncı yılında anıldı



■ İnsanlık tarihine kara leke olarak geçen Çerkes sürgününün üzerinden 160 yıl geçti. Sürgünün 160'ıncı nedeniyle Şehitler Parkına çınar ağacı dikilerek sürgünde hayatını kaybedenler rahmetle anıldı. * HABERİ2'DE



Yarışmada Emre Cami İmam Hatibi Hatibi Kurra Hafız Mustafa Gökmen'in oğlu İHL öğrencisi Hafız Muhammed Emir Gökmen Türkiye 2'incisi oldu.

Çorumlu hafız Türkiye 2. oldu

■ Karaman'da Milli Eğitim Bakanlığı Din Öğretimi Genel Müdürlüğüne düzenlenen "Genç Sada Kur'an-ı Kerim'i Güzel Okuma Yarışması'nın Türkiye finali yapıldı. * HABERİ5'DE

Mehmet Ankaralı hayatını kaybetti

■ Sanayi Sitesi esnaflarından, Görpe Çelik Metal Sanayi sahibi Mehmet Ankaralı (Demirci Büyük Görpe), hayatını kaybetti. * HABERİ6'DA



Mehmet Ankaralı

TBB Meclisi Çorum temsilcileri seçildi

■ Türkiye Belediyeler Birliği (TBB) Meclisinde Çorum'u temsil edecek üyeler seçimi belirlendi. * HABERİ8'DE



TBB Meclisinde Çorum'u temsil edecek üyeler...

Polis aranan 22 kişiyi yakaladı

■ İl Emniyet Müdürlüğü, aranan ve kayıp şahıslara yönelik çalışmalarına devam ediyor. * HABERİ6'DA



Çerkes Sürgünü 160'inci yılında anıldı

MURAT ÇETİN

İnsanlık tarihine kara leke olarak geçen Çerkes sürgününün üzerinden 160 yıl geçti. Sürgünün 160'inci nedeni Şehitler Parkına çınar ağacı dikilerek sürgünde hayatını kaybedenler rahmetle anıldı.

Programa Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, İl Kültür ve Turizm Müdürü Sümeyra Bektaş, Sungurlu Belediye Başkan Yardımcısı Ahmet Haşim Özsaray, Alaca Belediye Başkan Yardımcısı Uğur Tuncel, Çorum Kafkas Kültür Derneği Başkanı Burhan İlhan, Kafkas Dernekleri Federasyonu Yönetim Kurulu Üyeleri Hatice Nilüfer Kaya, Turhan Yılmaz, Ömer Atalar, Şeneser Tokmak ve Semanur Kemaloğlu ile vatandaşlar katıldı.

AŞGIN: ZULÜMLERİ ANLATAN BİR ANIT KAZANDIRACAĞIZ

Programda konuşma yapan Belediye Başkanı Halil İbrahim Aşgın sürgündeki acının 21 Mayıs 1864 başlayan değil, Habil ile Kabil'in

mücadelesi ile başlayan insanlık tarihiyle başlayan acılar silsilesinin bir parçası olduğunu ifade ederek, şunları söyledi: "Çerkeslere iki seçenek sundular. Ya sürgün ya soykırım ya da boyun eğme ama hamd olsun Ümmeti Muhammed'in çocukları tarih boyunca zalimlere boyun eğmediler, kahramanlık destanı yazdılar, canlarını ortaya koymak suretiyle işkenceler ve olumsuzluklara rağmen direniş ateşlediler ve şu anda da direniş ateşi bizi aydınlatıyor.

Kafkas Kültür Derneği, Çorum'da bir anıt yapılabilir mi denildiği zaman ben hiç düşündüğümü hatırlamıyorum. Beraber konuşalım beraber planlayalım, en güzelini en anlamlısını tarihe not düşecek şekilde hep beraber yapalım dedim. Sadece Çerkeslere yapılan bir durum değil. Burhan İlhan burada tüm mazlumları anlatan anıtlar olsun dedi. Bizde Bosna'da, Gazze'de, Doğu Türkistan'daki zulmü ve benzeri zulümleri de anlatan güzel anıtsal bir alan kazandıracamız."



TEŞEKKÜR

21 Mayıs 1864 büyük Kafkas Sürgünü'nün yıl dönümü olan acı günümüzde Şehitler Parkı'nda sürgünü simgeleyen Anıt ağacının dikilmesi ve akşamında Devlet Tiyatro Salonu'nda Çukurova Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. **Cahit Aslan**'ın verdiği '**21 Mayıs 1864 Büyük Sürgün**' konulu konferansın düzenlenmesinde yanımızda olan bize her türlü desteği veren acımızı paylaşan Çorum Belediyesi tarihinde Çorum halkını hiçbir ayırım yapmadan kucaklayan, sevginin, merhametin ve adaletin sembolü haline gelmiş çok değerli

Belediye Başkanımız Dr. **Halil İbrahim Aşgın** beyefendiye,

Belediye Başkan Yardımcımız her türlü fedakarlığı bizden esirgemeyen **İsmail Yağbat** beyefendiye,

her saniye ve her iki programda yanımızda olan Kültür ve Sosyal İşler Müdürü **Eray Çetinkaya** beyefendiye,

telefonla arayarak acımızı paylaşan, her zaman yanımızda olduğunu belirten

CHP Çorum Milletvekili **Mehmet Tahtasız** beyefendiye,

Kafkas Dernekleri Federasyonu Genel Başkan Yardımcıları

Turhan Yılmaz, Ömer Atalar, Şeneser Tokmak ve Semanur Kemaloğlu'na,

her iki törenimizde yanımızda olup bize destek veren **halkımıza** en içten teşekkür ve saygılarımızı sunarız.

Çorum Kafkas Kültür Derneği yönetim kurulu olarak, bizimle aynı kaderi ve acıyı paylaşan yeryüzü mazlumlarının yanındayız.

Özellikle insanlık tarihinde eşi benzeri görülmemiş siyon kulesinin çatısı altında örgütlenmiş, emperyalist Glodya'ya ve onun yeryüzündeki piyonlarını şiddetle, nefretle kınıyoruz.

Biz, zulme uğramış mazlum milletler olarak, esaret bahçesinde gül olup koklanmaktansa hürriyet bahçesinde diken olup horlanmayı tercih ederiz.

Çorum Kafkas Kültür Derneği adına

Başkan **Burhan İlhan**

Namsan Şirketler Grubu Ahmet Namlı ile röportaj

Çorum'da yeni nesil bir girişim: NamBlue

MURAT KARASU

Sanayi Sitesi'nde faaliyet gösteren NAMSAN Şirketler Grubu Akaryakıt sektörüne yaptığı yatırımlar ile sektörde akaryakıt istasyonlarına banyo vererek istikrarlı bir büyüme ile yatırımlarını sürdürüyor.

NAMSAN Şirketler Grubu, kurulduğu günden beri kaliteli ürün ve güvenilir hizmet alt yapısı ile satışlarına devam ederek, Türkiye genelinde milyonlarca araç kullanıcısının her gün tercih ettiği bir işletme oldu. Temelleri 1968 yılında atılan Namsan Şirketler Grubu'nun Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Namlı, Namsan Namblue markasıyla faaliyetlerine yeni bir ivme kazandırdıklarını belirterek, hedeflerini açıkladı.

Ahmet Namlı, öncelikli hedeflerinin yeni ürünleri olan NamBlue'nin tanıtım-pazarlama faaliyetlerini artırmak, bölgesel ve ulusal çapta daha çok istasyonda varlık göstermek ve bir önceki yıla kıyasla operasyonel faaliyetlerini ve cirolarını en az iki kat artırmak olduğunu söyledi.

AdBlue nedir, ne işe yarar?

AdBlue, dizel motorlu araçların emisyon değerlerini düşürmek için kullanılan, %32,5 oranında temizlenmiş üre ile %67,5 oranında saf sudan oluşan bir sıvıdır. Bu sıvı, egzoz gazında bulunan azot oksitini azaltılmasını sağlar. Akaryakıt tüketiminde, çevreye verdiğimiz zararı düşürür. Ancak bu noktada, ürünü biraz daha açalım.

AdBlue'yu kısaca; üretim ve dağıtım zincirindeki kuruluşlar için bir Kalite Yönetim Sistemi olarak ifade edebiliriz. AdBlue, ürünün kalitesinin garantisidir. Bu ürünün üretime, pazarlama ve dağıtım lisansına sahip şirketler VDA tarafından periyodik olarak denetlenir, firmanın ve ürünün ISO 22241 standardına uygunluğunu kontrol eder.

zorluklar getirdi. Kriz, Türkiye'nin AdBlue ihracatını da yaklaşık 7 kat artırdı. Avrupa Birliği (AB) ülkelerinde, dizel motorlu araçlarda emisyon düşürücü özelliğe sahip AdBlue kullanımını zorunlu. Öyle bir ürün ki, eksikliği söz konusu olduğunda, dizel yakıtlı kamyon, dizel motorlu traktör, iş makineleri, tır, tren ve gemi gibi lojistik araçları, ambulanslar, itfaiyeler çalıştırılmaz. Yani AdBlue bugün, ticari ve sosyal hayatımızın olmazla olmaz bir unsuru. Rusya, hammadde zenginliği nedeniyle, dünya üre ihracatında birinci durumda. Rusya ile Türkiye arasında yapılacak hammadde bazı anlaşmalar, Türkiye'de yüksek katma değerli bir ihracat potansiyelinin başlangıcı olabilir.

Türkiye AdBlue pazarını nasıl değerlendiriyorsunuz?

Türkiye'de emisyon pazarı çok hareketli. Merdiven altı üreticilerden tutun da kurumsallaşmaya çalışan hatta, yurt dışında temsilcilikler vermeyi dahi planlayan yeni yatırımlar söz konusu. Firmamız NamBlue gibi, ArGe'ye yatırım yapan, inovatif çözümler arayışında olan girişimler de mevcut. Lakin, buna rağmen kaliteli AdBlue üreticilerinin sayısı çok az. Toplam üretimin en az %70'i merdiven altı.

Dünyada, doğru standartlarda otomotiv sınıfı AdBlue üreten 5-6 firma var. Hem global hem ulusal çapta, daha güçlü daha kaliteli üretim anlamında yeni iş birliklerine ihtiyaç var.

Bir Namsan Grup markası olan NamBlue için hedeflerinizi paylaşır mısınız?

Öncelikli odağımız, ürünümüzün tanıtım-pazarlama faaliyetlerimizi

güce, akabinde de ihracata dönüştürmeyi planlıyoruz. Bu nedenle yeni girişimlerde bulunuyor, yeni yatırımlar yapıyoruz. Türkiye'de mobilite anlayışı hızla yaygınlaşıyor ve çeşitleniyor. Ulaşım, en temel ihtiyaçlardan biri. Bu toplumsal trend de otomotiv endüstrisini derinleştiriyor. Biz de otomotiv dünyasındaki konumumuzu çeşitlendirerek, sektörün tüm paydaşlarıyla güçlü etkileşim içinde olmayı planlıyoruz. Oto bakım ürünlerinden, ikinci el araç alım satımına kadar otomotiv dünyasının içinde olarak, sektörün etkili paydaşlarıyla etkileşim yoğun bir sürece girmeyi ve böylece Namblue portföyümüzü pozitif agresif bir anlayışla 360 derece genişletmeyi istiyoruz. Bu girişimlerimizi de başlatmış durumdayız. Namsan Grup için 2024'ün yeni girişimlerle ve güçlü yatırımlarla dolu masmavi bir yıl olacağını öngörüyoruz. Bu kapsamda, yıl sonuna doğru Çorum'da, AdBlue üretim tesisimizin açılışını yapmayı planlıyoruz. AdBlue üretimiyle ilgili başvurumuzu yaptık. Üretim ve dağıtım zincirindeki kuruluşlar için Kalite Yönetim Sistemi olan Alman Otomotiv Birliği (VDA) tescilli altındaki AdBlue®'nun üretim lisansını alacağız. Böylece, bölgemizin VDA sertifikalı ilk üreticisi olacağız. 2025'te, kalite garantili AdBlue üreticisi olarak faaliyetlerimizi büyüteceğiz.

Paydaşlığın yaptığının kurumsal sosyal sorumluluk projelerinizden de kısaca bahsedebilir misiniz?

Namsan olarak hem ürünümüzün temel vaadi gereği hem kurum kültürümüz gereği, sosyal sorumluluk alanında üst düzey bir hassasiyetle, kapsamlı ve sürdürülebilir çalışmalar yapıyoruz. Örneğin Yeşilay ile YEŞİL BÜS projesinin bölgesel çapta sponsorluğunu üstleneceğiz. TEMA ile de



Çorumlu girişimci Ahmet Namlı ile bölgede yaptığı ve yapacağı yatırımları konuştuk. Global çapta AdBlue pazarı ve dinamikleri üzerine bilgiler aldık.

AdBlue sektöründe global çapta neler oluyor?

Geçtiğimiz yıllarda, Avrupa'da AdBlue üretiminde yaşanan sorunlar, lojistik sektöründe ciddi bir krizi tetikledi. Küresel çapta doğalgaz fiyatlarındaki yüksek artışlar, AdBlue hammaddesinin üretim fiyatlarını da doğrudan etkiledi. Avrupa



AdBlue®, ismi ve üretimi Alman Otomotiv Birliği (VDA) tescilli bir ürün. VDA belgesi olmayan bir ürün, AdBlue® olarak tanımlanamıyor. VDA

ülkelerinin yaptırımları sonrası, Rusya'nın ihracata yönelik kısıtlamaları da tedarıkte ciddi

artırmak, bölgesel ve ulusal çapta daha çok istasyonda varlık göstermek. Bir önceki yıla kıyasla operasyonel faaliyetlerimizi ve ciromuzu en az iki kat artırdık. Namsan Grubu olarak, AdBlue pazarında yenilikçi çözümler geliştirdik ve geliştirmeye de devam ediyoruz. Bu yaklaşımlarımızla, 2023'te büyüme ivmemizi artırdık. Bu yıl ve 2025 sonuna kadar da pazarlama faaliyetlerimizi güçlendirmeyi, dağıtım ve operasyonel süreçlerimizi daha da iyileştirmeyi ve son 2 yıla kıyasla en az 3 kat büyümeyi hedefliyoruz. Saha ekibimizin yetkinliklerini ve donanımlarını artırmaya başladık. Ürün, pazarlama ve iletişim alanında her birinin sertifikalı eğitimler almasını sağlıyoruz. Yani, operasyonel ve yetkinlik kapsamındaki yatırımlarımız, sektörel ve kurumsal gelişimimizin olmazsa olmaz bir unsuru olarak görüyoruz.

2024 yılında en önemli odağınız ne olacak? Ne planlıyorsunuz?

Odağımız, NamBlue markamızın gücünü ulusal çapta artırmak. Bizim Namsan Grup olarak, sermayemiz güven, vizyonumuz inovasyon oldu her zaman. 56 yıllık akaryakıt sektörü tecrübemiz var. Hizmet verdiğimiz bölgede sahip olduğumuz güvenilirlik bize nitelikli bir çevre sermayesi ve portföy gücü sunuyor. Biz de bu gücü, önce ulusal çapta bir

süreklilikle güçlü bir iş birliği içindeyiz; bölgesel çapta etki üreten kampanyalarda sorumluluk almaya devam edeceğiz. Çok yakında sosyal sorumluluk alanında, toplumun ve çevremizin hassasiyetlerine tam olarak karşılık gelen yeni dönem çalışmalarımızı size ayrıca anlatmak isteriz.

2024 için sloganınız ne olacak?

Gerek iş dünyasında gerek günlük yaşamda, üretmenin, ilişki yönetiminin, empatinin, sempatinin, niyetin, gayretin, nezaketin ve insana verilen değerinde daha çok öne çıkacağı, daha çok önemli olacağı bir döneme girdiğimize inanıyorum. Esasen, bu kavramlar, her zaman önemini koruyacak evrensel kavramlar. Ancak, bu ve buna benzer kavramları yoğunlukla ertelediğimiz ya da yok saydığımız bir zamandayız. Kişisel olarak, bu kavramları temsil eden bir iş insanı olmayı çok önemsiyorum. Bu anlamda kişisel ve kurumsal anlamda sloganımız, koşulsuzca insanı merkeze al ki, hayat iyileşsin, anlam kazansın.

NamBlue markamız içinse 2024 sloganımız şöyle: Full NamBlue! Bölgemizde, bizi bilmeyen, bize erişemeyen, bizim erişemediğimiz tek bir istasyon tek bir filo bile kalmayacak.



Hitit eserlerinin Güney Kore'de tanıtılması için protokol imzalandı

MURAT KARASU

Çorum'da arkeolojik kazılarda ortaya çıkarılan tarihi eserlerin, Güney Kore'nin başkenti Seul ile Gimhae kentlerinde 6 ay boyunca sergilenmesiyle ilgili protokol imzalandı.

İmzalanan protokolle 200'den fazla Hitit eseri hem Seul'de hem de Gimhae şehrinde görücüye çıkacak.

Valilikte düzenlenen törende Çorum Valisi Zülkif Dağlı (solda), Çorum Müzesi Müdürü Metin Çakar (sağda), Gimhae Ulusal Müzesi Müdürü Yun Hyeung-won ve Seul Müzesi Müdürü Jiyeon Kim, işbirliği protokolüne imza attı.

Güney Kore ile imzalanan bu protokollerle Çorum turizmine katkı sağlanması hedefleniyor.

İmza töreninde konuşan Vali Doç. Dr. Zülkif Dağlı, Hititler'in tanıtılması amacıyla Güney Kore'de açılacak olan Hititler Sergisi için hazırlıkların devam ettiğini belirterek, Çorum'u en iyi şekilde temsil ederek tanıtacaklarını söyledi.

Çorum Belediyesi'nin 2018 yılından imzalanan protokol ile Güney Kore'nin Gimhae ile kardeş şehir olduğunu hatırlatan Vali Dağlı, "Her iki kardeş şehir arasında karşılıklı ziyaretler yapıldı. Bu ziyaretlerde Güney Kore'nin başkenti Seul ve Gimhae şehrinde iki ayrı Hitit sergisi açılması için talep geldi. Bakanlığımız tarafından yapılan değerlendirmede bu serginin açılmasına onay verildi. Bununla ilgili süreç devam ediyor. Bakanlı-

ğımıza yaklaşımından dolayı teşekkür ediyoruz. Bu iki kardeş şehir arasında gelişen durum bir realiteye, tezahüre dönüşmüş oldu. Çorum olarak eserlerimizi Seul'de sergileme imkânı bulmuş olacağız. Her iki ülke için çok iyi olacak. Kore vatandaşlarının Hititlere sempati beslediğini ve çok yakın ilgi duyduğunu biliyoruz. Gimhae ile ön protokol imzalıyoruz. Her iki ülke arasında bu ve buna benzer işbirliklerimiz belediye-miz, valilik ve ilgili kurumlarla birlikte devam edecek. Bu etkinlik Çorum için güzel gelişmelere vesile olacak. Hayırlı olsun" dedi.

Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın da Gimhae şehri kültürel yapısı, sanayisi ve kalkınmışlığı Çorum'a benzeyen bir şehir ol-

duğunu belirterek, "İlk sergimiz 7 Ekim - 2 Şubat tarihleri arasında Gimhae Ulusal Müzesi'nde açılacak. Güney Kore halkı Hititlere büyük bir ilgi duyuyor. Protokolün ardından Seul'den bir talep geldi. Bu talebe bakanlığımız onay verdi. Güney Kore'nin başkenti Seul'de 7 Mart - 9 Haziran 2025 tarihinde tekrar Hitit eserleri sergilenecek. Gimhae ve Seul'en Hitit eserlerinin sergilenecek olması şehrimizin kültür hayatının tanıtılması ve turizm açısından son derece önemli. Çorum'daki arkeolojik kazılardan çıkan 220'nin üzerinde eser Güney Kore'de sergilenecek" ifadelerini kullandı.

Seul Müzesi Müdürü Jiyeon Kim ise dünyadaki ilk demir kültürüne sahip olan Hitit medeniyetine ait eserlerin Seul'de sergilenmesinden dolayı memnun olacağını ifade ederek, "Kültür ve Turizm Bakanlığı, Çorum Belediyesi ve Valiliğimize teşekkür ediyorum. Güney Kore ve Türkiye Kültür ve Turizm Bakanlıkları arasındaki işbirliklerinin artmasını umuyorum. Türkiye'yi daha önce ziyaret ettim. Ancak Çorum'u ilk kez ziyaret ediyorum. Arkeolojik kazılarda çıkan eserleri gördüm. Burada sadece tarihi yapılar korunmamış ayrıca müzede de eserlerinin sergileniyor olması çok güzel" şeklinde konuştu.

Hitit medeniyetinin eserleri Gimhae'de ilk kez sergileneceğini belirten Gimhae Ulusal Müzesi Müdürü Yun Hyeung-Won da, "Belediye Başkanımız müzelerle çok yardımda bulunmuş. 40 yıldır kazılarla ilgileniyorum. Hitit medeniyeti çok mükemmel. Gimhae'de Gaya'mız var. Oda dünya miras listesine girdi. Ayrıca üniversitemizde işbirliği yapacak" diye konuştu.



İmzalanan protokolle 200'den fazla Hitit eseri hem Seul'de hem de Gimhae şehrinde görücüye çıkacak.



Vali Dağlı, konuklarına hediye verdi.



İmza töreninin ardından hatıra fotoğrafı çekildi.

Kuvvetli yağış bekleniyor

FATİH BATTAR

Meteoroloji Genel Müdürlüğü tarafından yapılan son değerlendirmelere göre, Çorum'da kuvvetli yağış bekleniyor.

Yapılan son değerlendirmelere göre; bugün öğle saatlerinden sonra Çorum batı ilçelerinde kuvvetli yağış beklenildiği ifade edilerek su baskını, yıldırım ve kuvvetli rüzgar gibi olumsuzluklara karşı dikkatli ve tedbirli olunması gerektiği belirtildi.



Vali Dağlı, Diyanet Gençlik Merkezi'nin açılışını yaptı.

Vali Dağlı'dan Mecitözü'ne ziyaret



Vali Dağlı, Elvançelebi köyünde faaliyet gösteren Anne Lezzeti Kadın Girişimi Üretim ve İşletme Kooperatifini ziyaret etti.



Vali Dağlı, Mecitözü Kaymakamı Bayram Köse'yi ziyaret etti.



Vali Dağlı, Mecitözü Belediye Başkanı Veli Aylar'ı ziyaret etti.

Belediyeden Filistin'e destek mesajı

Çorum Belediyesi, Filistin'e destek çağrısını sürdürüyor. Şehrin farklı yerlerindeki billboardlara ve halk otobüslerine Filistin'e destek mesajlarının yazılı olduğu afişler asıldı.

İsrail'in Filistin'e yönelik saldırıları ve katliamlarına karşı duyarsız kalmayan Çorum Belediyesi, İsrail mallarına boykotu sürdürürken Filistin için de destek mesajları veriyor. Halk otobüslerine ve billboardlara "Özgür Filistin için boykota devam" ve "Özgür Filistin'in Yanındayız" yazılı afişler asıldı.

Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, Filistin'in bağımsızlık mücadelesini her şartta, her koşulda savunmaya devam edeceklerini belirterek, Filistin'de yaşanan zulümlerin Müslümanların zaferiyle son bulacağını söyledi.

Özgür Filistin için boykota devam ettiklerini, özgür Filistin'in yanına olduklarını dile getiren Başkan Aşgın "Tarih Nemrutları, Ebu Cehilleri, Firavunları değil Hz. Musa'nın, Hz. İbrahim'in, Hz. Muhammed'in zaferini yazmıştır. Şimdi Kudüs'te tarih yeniden yazılıyor. Tarih yine İsrail'in, siyonistlerin, bebek katillerinin zaferini değil, Müslümanların, mazlum yanında olanların, inananların zaferini yazacak. Yeter ki biz Firavun-

ların karşısında Musa gibi, Nemrutların karşısında İbrahim gibi duralım. Allah'ın izniyle nasıl ki Kızıldeniz Firavun'a mezar olmuşsa Akdeniz de İsrail'e, siyonizme mezar olacak. Zafer Müslümanların ve inananların olacak" dedi. (Haber Merkezi)



Billboardlara ve halk otobüslerine Filistin'e destek mesajlarının yazılı olduğu afişler asıldı.



'Basına ekonomik darbe vuran karardan vazgeçilmeli'

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Çorum Milletvekili ve KİT Komisyonu Üyesi Mehmet Tahtasız, tasarruf tedbirleri gerekçe gösterilerek kamu kurumlarının gazete alınımını ve ilan vermesinin yasaklanmasını Meclis'te yaptığı konuşmada eleştirdi.

Tahtasız konuşmasında, "Yirmi iki yıldır basın ve ifade özgürlüğüne darbe üstüne darbe vuran AKP iktidarı, sözde tasarruf tedbirleriyle basına bir de ekonomik darbe vurdu" dedi.

Tasarruf tedbirleri gerekçe gösterilerek basın organlarına reklam verilmesinin ve kamu kurumlarına



Milletvekili Mehmet Tahtasız

günlük gazete alınmasının önünün kesildiğini hatırlatan CHP Çorum Milletvekili Tahtasız, TBMM Genel Kurulu'nda şunları söyledi:

"Böyle bir kararın alsa alsa okumaya

düşman, basından rahatsız, eleştiriden korkan AKP iktidarı alır. Alınan bu yanlış karar pandemiden bu yana ekonomik sıkıntıları atlatamayan yerel basının kapısına kilit vuracaktır. Yerel

ve yaygın tüm gazetelere ve internet haber sitelerine 2024 yılında verilecek resmi ilanların toplam tutarı 4 milyar civarında. Bu rakamın tamamı kamudan çıkmadığı gibi büyük bir kısmı KDV, vergi ve sigorta gibi yollarla kamuya geri dönüyor. 'İtibardan tasarruf olmaz.' diyen AKP iktidarı halkın haber alma özgürlüğünden tasarruf etmeye, gazeteleri kapatmaya ve işsiz gazeteciler ordusunu çoğaltmaya çalışıyor. Yerel basının idam fermanı niteliğindeki bu karardan vazgeçilmelidir. Yaşasın bağımsız, kalemli satılmayan özgür basın." (Haber Merkezi)



Şeker fabrikalarının kotaları açıklandı.

Çorum Şeker'in kotası 106 bin 60 ton oldu

FATİH BATTAR

Türkiye şeker sektöründe 2024-2025 pazarlama yılı için kotalar belirlenirken A kotasında miktar 2 milyon 910 bin ton oldu. Çorum Şeker'e ise 106 bin 60 ton kota ayrıldı.

Geçtiğimiz yıl 103 bin 240 ton olan Çorum Safi Şeker'in kotası bu yıl 3 bin ton artmış oldu.

Şeker kotasında en fazla pay Türkiye Şeker Fabrikaları'na verildi.

Türkiye Şeker Fabrikaları 1 milyon 13 bin 630 ton A kotasıyla ve 50 bin 682 ton B kotasıyla zirvede yer aldı.

Geçen yıl şeker kotasında Kayseri Şeker'in gerisine düşen Konya Şeker bu yıl da üçüncü sırada yer aldı.

Kayseri Şeker'e 469 bin 530 ton A kotası, 23 bin 477 ton B kotası ayrıldı. Konya Şeker'e ise 457 bin 280 ton A kotası, 22 bin 684 ton B kotası ayrıldı.



Geçtiğimiz yıl 103 bin 240 ton olan Çorum Safi Şeker'in kotası bu yıl 3 bin ton artmış oldu.

Doğuş Çay ve Gıda'ya 130 bin 20 ton A kotası, 6 bin 501 ton B kotası, Keskinlik Gıda'ya 112 bin 360 ton A kotası, 5 bin 303 B kotası, Çorum Şeker'e 106 bin 60 ton A kotası, 5 bin 303 ton B kotası, Sukkar Şeker'e 79 bin 950 ton A kotası 3 bin 998 B kotası, Amasya Şeker'e 75 bin 760 ton A kotası 3 bin 780 ton B kotası tahsis edildi.

Baro Başkanı Kalıpcı'dan Eczacı Odası'na ziyaret

Çorum Barosu Başkanı Turan Kalıpcı ve Baro Saymanı Avni Zafer Yamaner, Çorum Eczacı Odası Başkanı Erol Afacan'ı ziyaret etti.

Baro Başkanı Turan Kalıpcı, Bilimsel Eczacılığın 185.yılında 14 Mayıs Eczacılık Haftasını kutlayarak meslek hayatlarında başarılar diledi.

Eczacı Odası Başkanı Erol Afacan'da ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek

Baro Başkanı Turan Kalıpcı ve Baro Saymanı Avni Zafer Yamaner'e teşekkür etti. Ziyarette, Eczacı Odası Genel Sekreteri Çelebi Ayvaz, Sayman Özden Sak, Yönetim Kurulu Üyeleri Hamdi Kartal ve Sertan Saygı Çalışkan'da hazır bulundu. (Haber Merkezi)



Baro Başkanı Turan Kalıpcı, Eczacılık Haftasını kutladı.



"Genç Sada Kur'an-ı Kerim'i Güzel Okuma Yarışması'nın Türkiye finali Karaman'da yapıldı.

Çorumlu hafız Türkiye 2. oldu

MURAT CETİN

Karaman'da Milli Eğitim Bakanlığı Genel Müdürlüğü tarafından düzenlenen "Genç Sada Kur'an-ı Kerim'i Güzel Okuma Yarışması'nın Türkiye finali yapıldı.

Lütfi Elvan Fuar ve Kongre Merkezi'nde düzenlenen finale 17 ilden toplam 20 İmam Hatip Lisesi ve Ortaokulu öğrencisi katıldı.

Jüri üyeleri tarafından değerlendirilen "Genç Sada Kur'an-ı Kerim'i Güzel Okuma Yarışması" yarışmalarından Emre Cami İmam Hatibi Hatibi Kurra Hafız Mustafa Gökmen'in oğlu İHL öğrencisi Hafız Muhammed Emir Gökmen Türkiye 2'ncisi oldu.

BÖLGE FİNALİ BİRİNCİSİYDİ



Yarışmada Emre Cami İmam Hatibi Hatibi Kurra Hafız Mustafa Gökmen'in oğlu İHL öğrencisi Hafız Muhammed Emir Gökmen Türkiye 2'ncisi oldu.

Hafız Muhammed Emir Gökmen, Karabük'te düzenlenen "Genç Sada Kur'an-ı Kerim'i Güzel Okuma Yarışması" bölge finalinde bölge birincisi olarak Türkiye finaline katılma hakkı kazanmıştı.

'Eğitime verilen değer öğretmene verilen değerle eşdeğerdir'

Anadolu Eğitim Sendikası Çorum İl Başkanı Kenan Taşkın sendika olarak öğretmenlerin içinde bulunduğu ekonomik durumu tespit etmek amacıyla 6-16 Mayıs tarihleri arasında hazırlanan anketin sonuçlarını açıkladı.

Öğretmenler tarafından cevaplanan anketin sonuçlarının öğretmenlerin ekonomik olarak büyük kayıplar yaşadığını ve bunu derinden hissettiklerini gösterdiğini ifade eden Kenan Taşkın,

"Bir ülkenin geleceğini emanet ettiğimiz, üzerine böyle bir sorumluluk yüklediğimiz öğretmenlerimizin ekonomik durumlarının en düşük memur seviyesinde olmasının izahı yoktur" dedi.

Eğitime verilen değer öğretmene verilen değerle eşdeğer olduğunu kaydeden Kenan Taşkın, "Siz istediğiniz teknolojik imkanları getirin ama sınıfta öğretmeni ay sonunu getiremeyen kişi konumunda bırakmayın; hak ettiği maaşı vermezseniz, kredi kartını ödeyemez duruma düşürürseniz, kredi botağında borçla yaşamaya mahkûm ederseniz eğitimde istenilen seviyeyi yakalayamazsınız. Bu anlamda Anadolu Eğitim Sendikası olarak öğretmenlerimizin içinde bulunduğu ekonomik şartları 20 soruluk bir anketle gözler önüne sermek istedik. Anketimize 5301 öğretmen arkadaşımız katıldı. Anketimiz verilen cevaplar yetkililerin bir an önce öğretmenlerin ekonomik durumunu yükseltmeleri gerektiğini öğretmenlerin mutsuz ve huzursuz olduğunu ortaya koydu" diye belirtti.

Kenan Taşkın, açıklamasında anketin verileri hakkında şu bilgiler verdi:

"Anket sonuçlarına göre aldığı maaşı yeterli bulmayan öğretmenlerimizin oranı % 82.2 iken, maaşını yeterli bulanların oranı ise sadece %4.8, aldığı maaş ile ailesinin ihtiyaçlarını karşılamakta zorlanan öğretmenlerin oranı %88.1. Çoğu zaman zorlanan öğretmenlerimizin oranı %60.2 iken, her zaman yaşayanların oranı %27.9, yaşamayanların oranı ise %11.8 olarak belirlenmiştir. Uzman/başöğretmen ücretlerinin maaşlara yansımalarının öğretmenler arasında ayrışmaya yol açtığını düşünenlerin oranı %62.5 iken düşünenlerin oranı %37.5 olarak belirlenmiştir. Öğretmenlerimizin %82.3'ü 2024 Ocak ayında yapılan zamlardan bu güne kadar maaşlarının alım gücünün artmak yerine düştüğünü, %14.1 oranında kısmen arttığını, % 3.6 oranında ise arttığını ifade etmişlerdir. Öğretmenlerimizin %70.4'ü ailesinden maddi destek almazken %23.3'ü maddi destek aldığını, %6.3'ü ise çoğu zaman aldığını ifade etmiştir.

MADDİ SIKINTILAR MESLEKİ MOTİVASYONU DÜŞÜRÜYOR

Çektığı maddi sıkıntılar mesleki motivasyonunu düşürdüğünü söyleyenlerin toplam oranı % 83.8'dir. Çoğu zaman düşürdüğünü belirten öğretmen-



Kenan Taşkın

lerimizin oranı %56.4 iken, her zaman düşürdüğünü ifade eden öğretmenlerimizin oranı %27.4, düşürmediğini söyleyenlerin oranı ise 16.2'dir. Öğretmenlerimizin %90.8'i maaşlarının hak ettikleri düzeyde olmadığını düşünürken, %6.3'sü kısmen, %2.9'u yeterli cevabını vermiştir. Maaş düşüklüğünün öğretmenin toplumdaki saygınlığını düşürdüğünü ifade eden öğretmenlerimizin oranı %94.2.

Maaş ile birikim yapamayan öğretmenlerimizin oranı %74.3 olmuştur. %19.8 kısmen cevabını verirken %6'sı birikim yapabildiğini ifade etmiştir. Öğretmenlerimizin %69'u kredi borcu bu-

lunduğunu, %31'i ise kredi borcu bulunmadığını ifade etmiştir. Öğretmenlerimizin %52.8'si kredi kartı borcunun tamamını ödediğini ifade ederken %22'si asgari tutarını, %25.1'i asgari tutarın biraz fazlasını ödeyebildiğini ifade etmiştir. Kredi taksitlerini ödeyemeyeceğinden ev ya da araba almak için bankaya müracaatta bulunmayacaklarını ifade edenlerin oranı %61.3, ihtiyacı olan tutarı alamayacağı için müracaat etmeyeceklerin oranı %32.1, imkanlarını zorlayıp müracaat edeceklerin oranı ise %16.6 olmuştur. Maaş ile temel ihtiyaçları dışında seyahat, eğlence, tatil gibi ihtiyaçlara harcamaya yapamayanların oranı %57.8 iken, kısmen yapanların oranı %35.4, yapabilenlerin oranı ise %6.8 olarak belirtilmiştir.

Öğretmenlerimizin %21.6'sı geçim zorluğundan dolayı ek iş yaptığını, %15.7'si zaman zaman yaptığını, %62.7'si ek iş yapmadığını ifade etmiştir. Öğretmenlerimizin %43.6'sı göreve yeni başlayan bir öğretmenin maaşının 50.000-60.000 arasında olması gerektiğini düşünürken, %33.5'i 60.000-70.000, %22.9'u ise 40.000-50.000 arası olması gerektiğini düşünmektedir.

Öğretmenlerimizin %43.2'si ekonomik koşulları daha iyi bir iş teklifi aldıklarında öğretmenlik mesleğini bırakacağını, %34.4'ü bırakmayı düşünmediğini, %22.1'i bırakmayacağını ifade etmiştir. Öğretmenlerimiz 2023 Nisan ayı maaşının alım gücü ile 2024 Nisan ayında alım gücünün kıyasladıklarında %82.3 oranında alım güçlerinin düştüğünü belirtmişlerdir. %13 oranında alım gücünün aynı kaldığını, %4.7 oranında ise arttığını ifade etmiştir. Evi kira olan öğretmenlerimizin % 33.1'i kiralarını ödemekte zorlandığını, %23.9'u kısmen zorlandığını, %43'ü zorlanmadığını ifade etmiştir. Öğretmenlerimizin %70.1'i ay sonunda cebinde para kalmadığını ifade ederken %22.1'ü kısmen para kaldığını, %7.8' ise para kaldığını ifade etmiştir. Öğretmenlerimizin %35.3'ü aileleri ile yada bekar iseler kendileri dışarıda yemek yiyemiyorken % 53.1' bazen yiyebildiğini belirtmişlerdir. Dışarıda yemek yiyebilenlerin oranı ise % 11.6'dır." (Haber Merkezi)

Polis aranan 22 kişiyi yakaladı

İl Emniyet Müdürlüğü, aranan ve kayıp şahıslara yönelik çalışmalarına devam ediyor.

İl Merkezinde asayiş ve güvenliğin sağlanması amacıyla Asayiş Şube Müdürlüğüne bağlı ekipler tarafından 13-20 Mayıs 2024 tarihleri arasında yapılan çalışmalarda, haklarında çeşitli mahkemelerce yakalama

kararı bulunan 2 dolandırıcılık, 2 hırsızlık ve 1 cinsel suçlar olmak üzere, toplamda 22 şahıs yakalandı. Ayrıca 2 kadın ve 1 erkek olmak üzere kayıp olduklarına dair müracaatta bulunulan şahıslardan, 1 kadın bulunurken 1 kadın ve 1 erkeği arama çalışmalarına ise devam ediliyor. (Haber Merkezi)



Mehmet Ankaralı

Mehmet Ankaralı hayatını kaybetti

YÜKSEL BASAR

Sanayi Sitesi esnaflarından, Görpe Çelik Metal Sanayi Sahibi Mehmet Ankaralı (Demirci Büyük Görpe), hayatını kaybetti.

Merhumun cenazesi dün

Akşemseddin Cami'nde öğle namazına müteakip kılınan cenaze namazının ardından Ulu Mezarlık'ta toprağa verildi.

Hakimiyet, merhuma Allah'tan rahmet, ailesine ve yakınlarına başsağlığı diler.

Kombi dolandırıcıları yakalandı

Çorum'da telefonda kendilerini yetkili servis elemanı olarak tanıttıkları kişiyi 7 bin lira dolandırdıkları iddiasıyla 2 şüpheli yakalandı.

Alınan bilgiye göre, M.K. (31) ve M.S. (45), telefonda kendilerini bir markanın yetkili servisi olarak tanıttıkları N.K.'ye (74) evindeki kombiye bakım yapmaları gerektiğini söyledi.

N.K.'yi bakıma ikna eden şüpheliler, eve giderek bir müddet kombi ile ilgilendikten sonra hizmet karşılığı olarak 7 bin lira talep etti.

N.K.'nin o kadar parasının olmadığını söylemesi üzerine 2 şüpheli, N.K. ve eşi Y.K.'yi (71) bir ATM'ye götürerek, 7 bin lirasını aldı. Durumdan şüphelenen N.K.'nin ihbarı üzerine çalışma başlatılan Asayiş Şube Müdürlüğü ekipleri, zanlıların kullandığı aracı belirledi.

Takip sonucu kentten ayrıldığı belirlenen araç, Ankara yolunda durduruldu. Araçta bulunan M.K. ve M.S. gözaltına alındı. Araçta bulunan 7 bin lira ise sahibine teslim edildi.(AA)

Sibergöz operasyonlarında 181 şüpheli yakalandı

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya 34 ilde 7258 sayılı futbol ve diğer spor müsabakalarında bahis ve şans oyunları düzenlenmesi hakkında kanuna muhalefet, suç işlemek amacıyla örgüt kurmak, suçtan kaynaklanan malvarlığı değerlerini aklama, nitelikli dolandırıcılık ve çevrim içi çocuk müstehcenliği suçlarına yönelik düzenlenen "Sibergöz-40" operasyonlarında 181 şüphelinin yakalandığını açıkladı.

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya'nın paylaştığı bilgilere göre, Emniyet Genel Müdürlüğü Siber Suçlarla Mücadele Daire Başkanlığı koordinesinde; İl Emniyet Müdürlükleri Siber Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüklerince İstanbul, Bitlis, Kahramanmaraş, Gaziantep, Diyarbakır, Sinop ve Erzurum merkezli Aydın, Manisa, Balıkesir, Siirt, Van, Ordu, Isparta, İzmir, Balıkesir, Hakkari, Ankara, Adana, Eskişehir, Kocaeli, Sakarya, Yozgat, Antalya, Mersin, Hatay, Tekirdağ, Çorum, Mardin, Malatya, Kütahya, Muğla, Bursa ve Denizli olmak üzere 34 ilde "Sibergöz-40" operasyonları düzenlendi. 7258 sayılı futbol ve diğer spor müsabakalarında bahis ve şans oyunları düzenlenmesi hakkında kanuna muhalefet, suç işlemek amacıyla örgüt kurmak, suçtan kaynaklanan malvarlığı değerlerini aklama, nitelikli dolandırıcılık ve çevrim içi çocuk müstehcenliği suçlarına yönelik düzenlenen operasyonlar sonucu toplamda 181 şüpheli yakalandı.

İstanbul merkezli Gaziantep, Antalya, Tekirdağ, Çorum, Mardin, Malatya, Diyarbakır, Kütahya, İzmir, Muğla, Bursa ve Mersin'de düzenlenen operasyonlarda; Bankalara ait oluşturdukları ortalama (phishing) siteleri üzerinden müşteri şirketin hesap bilgilerinizi ele geçirdikleri, banka hesaplarında bulunan paraları, başka hesaplara havale ettikleri, yaklaşık 14 milyon Türk Lirası haksız kazanç sağlayarak nitelikli hırsızlık suçunu işledikleri tespit edilen 17 şüpheli yakalandı. Başka bir grubun ise Roma Bilişim olarak adlandırılan bir grubun mobil uygulamalar üzerinden haberleştikleri, kiralanan ofislerde özel yazılımlarla bahis oynayanların para transferini organize ettikleri, paranın takibinin zorlaştırılması amacıyla kripto varlık hizmet sağlayıcılarına transfer ettikleri, örgüt lideri konumundaki şah-

sın suçtan elde edilen gelirin aklanması için oto galeri açtığı ve oto galeri üzerinden şüphelilerin akrabaları ve güvendikleri şahıslara taşınır/taşınmaz mal alım satımı yaparak para akladıkları tespit edildi. Hesaplarında yaklaşık 300 Milyon dolar para hareketi bulunduğu değerlendirilen 69 şüpheli yakalandı.

Bitlis İl Emniyet Müdürlüğü Siber Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğüne; Bitlis ve İstanbul'da düzenlenen operasyonlarda ise 5 farklı yasa dışı bahis sitesi üzerinden bahis oynattıkları ve bu siteler üzerinden banka hesaplarının yasa dışı bahisle bağlantılı para nakline aracılık ettikleri tespit edilen 9 şüpheli yakalandı.

Kahramanmaraş İl Emniyet Müdürlüğü Siber Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğüne; İstanbul, Denizli ve İzmir'de düzenlenen operasyonlarda; Vatandaşlara ait kimlik bilgilerini illegal faaliyet gösteren internet siteleri üzerinden satışı yaparak haksız kazanç sağladıkları ve bilişim sistemlerinin kullanılması suretiyle nitelikli dolandırıcılık ve suç işlemek amacıyla örgüt kurma suçlarını işledikleri tespit edilen 7 şüpheli yakalandı.

Gaziantep İl Emniyet Müdürlüğü Siber Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğüne; NCMC (Ulusal Kayıp ve İstismara Uğramış Çocuklar Merkezi) raporları doğrultusunda yürütülen 2 ayrı soruşturma sonucu çevrim içi çocuk müstehcenliği suçunu işledikleri tespit edilen 2 şüpheli yakalanırken Diyarbakır İl Emniyet Müdürlüğü Siber Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğüne yapılan çağırma sonucu ise bir yasa dışı bahis sitesi üzerinden bahis oynattıkları tespit edilen 8 şüpheli yakalandı. (İHA)

Uyuşturucu tacirleri tutuklandı

Alaca'da, uyuşturucu ticareti yaptığı belirlenen 2 şüpheli tutuklandı.

İlçe Emniyet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekiplerince 2 kişinin kiralık araçla uyuşturucu ticareti yaptığı ihbarı üzerine çalışma başlatıldı.

Düzenlenen operasyonda Eyüp Ç. (42) ve Aynur

M'nin (34) içinde bulunduğu araç, ilçe girişinde durduruldu.

Araçta ve zanlıların üzerinde yapılan aramada, Aynur M'nin iç çamaşırına gizlenmiş 37,5 gram uyuşturucu ele geçirildi.

Gözaltına alınan zanlılar, sevk edildikleri nöbetçi hakimlikçe tutuklandı.(AA)



Olay, Ulukavak Mahallesi'nde meydana geldi.

Üzerine düşen dal parçası hastanelik etti

Çorum'da kaldırımında yürürken üzerine ağaçtan kopan büyük dal parçası devrilen kadın ambulansla hastaneye kaldırılarak tedavi altına alındı.

Olay, Ulukavak Mahallesi'nde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, Selime A. (46) adlı kadın, Damat Şükrü 3. Sokak'ta yürüdüğü esnada ağaçtan kopan büyük dal parçasının üzerine devrilmesi sonucu yaralandı. Yaralı kadın sağlık ekiplerinin olay yerinde yaptığı ilk müdahalesinin ardından ambulansla Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne kaldırılarak tedavi altına alındı.

Öte yandan, bir kısmı yol üzerinde duran dal parçaları Çorum Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürlüğü ekipleri tarafından kesilerek yol üzerinden kaldırıldı. (İHA)



Belediye ekipleri kırılan ağaç parçasını temizledi.



Eğitim Sen Müzik Topluluğu sahne alıyor

Eğitim Sen Müzik Topluluğu konser verecek. Eğitim Sen Şube Eğitim Sekreteri Özgür Kılıç, yaptığı açıklamada sendika olarak yıllardır vermiş olduğu sendikal haklar ve özgürlükler mücadelesiyle üyelerinin özlük ve mali haklarını koruyarak yola devam ederken aynı zamanda hem çocukların laik, bilimsel, kamusal eğitim hakkı, hem de toplumun demokratik, kültürel ve sosyal gelişimi alanında da çalışmalar yürüterek bugünlere geldiklerini belirterek, "Eğitim Sen, başka bir eğitim, başka bir yaşamın mümkün olduğunu sanatsal ve kültürel faaliyetlerle de göstermeye devam ediyor. Her yıl geleneksel olarak sürdürdüğümüz kültür sanat etkinliklerimiz de bunlara en güzel örnektir. Bu sene Eğitim Sen Müzik Topluluğumuzun konseri 24-25 Mayıs tarihlerinde Devlet Tiyatro Salonunda yapılacaktır. Sendikamız üyesi Ayten Atay, Cansu Harald, Çiğdem Önal Kocabıyık, Demir Demirörs, Hasan Akay, İlayda Yücel, Onur Özgür, Özgür Kılıç, Özlem Ceyhuni, Pınar Topal, Rıza Aydın, Seda Helvacı, Serkan İşçi Yeşim Pelen Demirörs, Yeter Şahin, Zeynel Demir



Özgür Kılıç

EĞİTİM SEN ÇORUM ŞUBE MÜZİK TOPLULUĞU

19.30

24-25 MAYIS 2024

DEVLET TİYATRO SALONU

SOLİSTLER	ENSTRÜMANLAR
AYTEN ATAY - ÇANLI HARALD	ALİ BİLİRAS (ULUSAL GİTAR)
ÇİĞDEM ÖCALI	BARAN BUĞRAK (DAĞAR)
DIRAR DEMİRÖRS	ÇARU HARALD (VIYOLA)
HASAN AKAY - İLAYDA YÜCEL	CEVHER SARIKAYA (KÜRAN)
ONUR ÖZGÜR - ÖZGÜR KILIÇ	ONUR ÖZGÜR (PIYANO)
ÖZLEM CEYHUNİ - PINAR TOPAL	ÖZGÜR KILIÇ (KARNET MEZ. ÇUKUR)
RIZA AYDIN - SEDA HELVACI	RIZA AYDIN (BAĞLAMKA)
SERKAN İŞÇİ - YEŞİM PELEN DEMİRÖRS	ERKAN İÇÖZ (KÜRAN)
YETER ŞAHİN - ZEYNEL DEMİR	ZEYNEL DEMİR (BAS GİTAR)

Bizler eşit, özgür, demokratik bir Türkiye umudumuzla asla yitirmeden türkülerimizi güzel ve güneşli günler için söylemeye, her şeyin çok güzel olacağı inancıyla bir arada olmaya devam edeceğiz. 24-25 Mayıs günlerinde Devlet Tiyatro Salonunda yapacağımız Eğitim Sen Müzik Topluluğunun konserini tüm Çorum halkını, sanat dostlarını ve öğrencilerimizi bekliyoruz" dedi. (Haber Merkezi)

Kamu Sen tasarruf tedbirlerini yargıya taşıyor

‘Tasarruftan önce adalet sağlanmalıdır’

MURAT KARASU

Türkiye Kamu Çalışanları Sendikaları Konfederasyonu (Kamu-Sen), 17 Mayıs'ta Resmi Gazete'de yayımlanan "Tasarruf Tedbirleri ile İlgili Cumhurbaşkanlığı Genelgesi"nin ilgili maddelerinin iptali için dava açtı.

Bu kapsamda Çorum Kamu Sen İl Temsilciliği PTT binası önünde eylem yaparak kamuda tasarruf tedbirlerini protesto etti.

Kamu Sen İl Temsilcisi Selim Aydın, "Kamu çalışanlarının hakları üzerinden tasarruf sağlama imkânı ve ihtimali bulunmamaktadır. Tasarruftan önce adalet sağlanmalıdır." dedi.

Kamu çalışanlarının ve emeklilerinin sorununun çok olduğunu ve tasarruf tedbirlerine dayanacak gücü olmadığını belirten Aydın; "Bu ekonomik şartlar karşısında tasarruf değil bir an önce ek tedbirler alınarak memurlar ve emekliler rahatlatılmalıdır. Özellikle hayatın gerçekleriyle uyumsuz, çalışma hayatıyla ilişkisi kalmayan memur emekli maaşlarının iyileştirilmesini, 12 bin TL tutarındaki ilave ek ödemenin emekli maaşlarına da yansıtılmasını bekliyoruz. Sayın Cumhurbaşkanımızın da taahhüdü olan birinci dereceye gelen tüm kamu çalışanlarının ek göstergelerinin 3600'e yükseltilmesi için gerekli çalışmanın bir an önce yapılmasını, Cumhurbaşkanımızın sözünün daha fazla süruncemede bırakılmamasını istiyoruz. Anayasa Mahkemesince haksız bir kararla iptal edilen toplu sözleşme ikramiyesinin, sendika üyesi kamu çalışanlarına tekrar ödenerek ortaya çıkan mağduriyetin giderilmesini, 2 milyon kamu çalışanının elinden alınan aylık 345 TL ödemenin iadesini istiyoruz. Vergi dilimlerinde-

mak, kamu hizmetlerinin kalitesinden, etkinliğinden ve verimliliğinden vaz geçmek demektir. Bu durumda hastaneler doktorsuz, hemşiresiz, okullar öğretilimsiz, postaneler dağıtıcsız, kurumlarımız memursuz mu kalacaktır?" ifadelerini kullandı.

Kamu kaynaklarının etkili ve verimli bir biçimde kullanılmasının ve israftan kaçınılmasının yalnızca belli dönemler için değil her zaman uyulması gereken bir kural olduğuna inandıklarını dile getiren Aydın, konuşmasının devamında şunları söyledi;

"Enflasyon yüksek seyirini koruyor. Kamu çalışanlarının ve memur emeklilerinin alım gücü her geçen gün düşüyor. Maaşlar enflasyon karşısında eriyor. Bizler, emekliler başta olmak üzere çalışanlarımızın ekonomik durumlarını iyileştirecek, beklentilerini karşılayacak, verilen sözlerin tutulduğu düzenlemeler bekliyoruz. Ama uygulama, ekonomideki olumsuzlukları çalışanların haklarından kısarak düzeltmek yolunda kurgulanıyor. Geçtiğimiz günlerde kamuda tasarrufu amaçlayan bir genelge yayınlandı. Kamu kaynaklarının etkili ve verimli bir biçimde kullanılmasının ve israftan kaçınılmasının yalnızca belli dönemler için değil her zaman uyulması gereken bir kural olduğuna inanıyoruz. Bu çerçevede kamu kaynaklarının tasarruflu kullanılmasına bizler de destek veriyoruz. Ancak tasarruf tedbiri adı altında çalışanlarımızın kazanılmış haklarının kısıtlanmasına, toplu sözleşme hükümlerinin yok sayılmasına karşıyız. Kamu çalışanlarının haklarına yönelik düzenlemelerin kamu bütçesine katkı yapmayacağı aksine olumsuz sonuçlar doğuracağı inancındayız. Özellikle kamuda servis hizmetlerinin kaldırılması hem ekonomik hem de hukuki boyutları bakımından sorunlu bir uygulama olacaktır. Servis hizmeti lüks değildir. Bir ihtiyaçtan doğmuştur. Ulaşımı zor olan kurumlara erişimi kolaylaştırmak, verimliliği ve etkinliği artırmak ve ulaşım giderlerinden tasarruf etmek amacıyla getirilmiş bir uygulamadır. Servis hizmetlerini kaldırdığınızda, bu hizmetten faydalananlara toplu taşıma kartı verilecektir. Bunun bir maliyeti vardır. Bazı kamu çalışanlarımız özel araçlarını kullanmayı tercih edecektir. Bu durumda hem ulaşım masrafları



Basın açıklamasını Kamu Sen İl Temsilcisi Selim Aydın okudu.

ki adaletsizliğin giderilmesini ve çalışanlarımızın gelir vergisi oranlarının %15'e sabitlenmesini bekliyoruz. Yardımcı hizmetler sınıfındaki personelin genel idare hizmetleri sınıfına alınarak, bu sorunun bütünüyle gündemden çıkarılmasını istiyoruz. Hem ilk atamalarda hem de görevde yükselme sınavlarında mülakatın kaldırılmasını, atama, görevde yükselme ve unvan değişikliklerinde adalet, hakkaniyet ve liyakate göre hareket edilmesini bekliyoruz. Türkiye Kamu-Sen olarak yargıya taşıdığımız tasarruf genelgesinin hukuka uygun olmayan maddelerinin mahkemelerimizce iptal edilmesine ve adaletin tecelli etmesine inanıyoruz." şeklinde konuştu

Türkiye'de kamuda çalışan sayısının OECD ortalamasının oldukça gerisinde olduğunu aktaran Aydın; "OECD verilerine göre bir kamu çalışanı Avusturya'da ortalama 18, Kanada'da ve Fransa'da 12, Finlandiya'da 9, Almanya'da 18, Hollanda'da 19, ABD'de 13 kişiye hizmet verirken yaklaşık 85 milyon nüfusu olan Türkiye'de 3 milyon 849 bin 203 kadrolu ve sözleşmeli kamu çalışanı bulunmaktadır ve 1 kamu çalışanına 22 kişi düşmektedir. Üstelik bu çalışanlarımız ülke geneline homojen bir biçimde dağılımı da değildir. Bu nedenle birçok ilde ve kurumda insanüstü bir gayretle hizmet üretmeye çalışanlarımız, yetersiz kadrolar nedeniyle ağır bir iş yükü altında adeta ezilmektedir. Buna ek olarak emekli maaşlarının da görev aylığının yarısına düşmüş olması nedeniyle tüm çalışanlarımız 65 yaşına kadar görevde kalmayı tercih etmeye başlamış, emeklilik adeta bir kabusa dönüşmüş durumdadır. Birçok kurumda, özellikle kiralılar yüksek olduğu illerde boş kalan kadrolar nedeniyle hizmetler aksamaktadır. Durum böyleyken kamuya personel alımını emekli olan kamu çalışanı sayısı sınırla-

devam edecek hem özel araçlar nedeniyle şehrin trafiğine olumsuz etkisi olacak hem de büyük oranda dışa bağımlı olduğumuz akaryakıt tüketimi artacaktır. Bu uygulamanın ekonomik olarak hiçbir katkısı olmayacağı açıktır. Bunun yanında servis hizmetlerine ve toplu taşıma kartlarına ilişkin olarak toplu sözleşme ve Kamu Görevlileri Hakem Kurulu kararları bulunmaktadır. Bu kararlar, başkaca bir işleme gerek kalmaksızın uygulanırlar. Dolayısıyla kanun hükümlerindedirler. Kanun hükümündeki bir uygulamanın normlar hiyerarşisinde daha aşağıda bulunan genelge ile kaldırılması hukuki değildir. Kaldı ki, toplu sözleşme ile karar altına alınmış bir konunun, tek taraflı olarak idari bir kararla iptal edilmesi toplu sözleşmenin özerkliğine de aykırıdır. O halde bütün toplu sözleşme hükümlerini iptal etmek mümkün hale gelecek, toplu sözleşmelerin hiçbir geçerliliği kalmayacaktır. Kamu çalışanlarımızın kazanılmış hakkı olan servis hizmetlerinin kaldırılmasının önüne geçmek, sendikacılığın geleceğini korumak ve toplu sözleşmenin hukuki gücünün korunmasını sağlamak adına, bu hükmün iptal edilmesi için geçtiğimiz gün yargıya başvurduk. İnşallah yüce Türk adaleti, en hakkaniyetli kararı verecek ve on binlerce kamu çalışanımızın mağdur edilmesini, hukuka uygun olmayan düzenlemelerle hakların geriletilmesini önleyecektir. Kamu görevlilerimizin kazanılmış hakları olan giyim yardımının kısıtlanması, fazla mesailere sınır getirilmesi gibi uygulamalar da doğru olmamıştır. Bundan sonra da uygulamaya aşamasına geçildiğinde yine tasarruf genelgesinde yer alan lojman kiralaları, giyim yardımlarının kısıtlanması, kamuda en önemli konulardan bir tanesi olan hizmet araçları alımının durdurulması gibi konularda da yargı yoluna başvuracağız."



Kamu-Sen "Tasarruf Tedbirleri ile İlgili Cumhurbaşkanlığı Genelgesi"ni protesto etti.



Ahmet Namlı, Genel Yayın Yönetmenimiz Mustafa Burak Yalçın Yalçın ile görüşerek Çorum gündemine dair sohbet etti.

Ahmet Namlı'dan nezaket ziyareti

MURAT KARASU

Namsan Şirketler Grubu Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Namlı, gazetemize nezaket ziyaretinde bulundu. Ahmet Namlı, Genel Yayın Yönetmeni-

imiz Mustafa Burak Yalçın Yalçın ile görüşerek Çorum gündemine dair sohbet etti.

Yalçın, ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek Namlı'ya teşekkür etti.

Baletler Köyü belgeseli çekilecek



Fatih Diren

Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi İletişim Fakültesi Öğretim Üyesi hemşehrimiz Dr. Öğr. Üyesi Fatih Diren'in 'Baletler Köyü' adlı belgesel film yapım projesi, T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından desteklenmeye hak kazandı.

T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığının 2024/3 Destekleme Programı çerçevesinde 191 başvuru arasından desteklenmeye hak kazanan Diren'i tebrik ederek başarılar dileyen



giren öğretim üyesinin projesi 135 bin TL destek alacak. Konuyla ilgili açıklama yapan Fatih Diren, proje çerçevesinde çekimler Mersin ve Çorum'da gerçekleşeceğini, yaz döneminde çekimlerin tamamlanacağını söyledi. Fatih Diren'in sonuna da ise projenin tamamlanacağını ifade etti.

Belgesel film projesi destek almaya hak kazanan Diren'i tebrik ederek başarılar dileyen

Rektör Prof. Dr. Hasan Uslu; "Üniversitemizin her alanda öne çıkmasının gurur verici. Üniversitemizde bilimsel araştırma, uygulama ve geliştirme faaliyetleriyle birlikte kültür-sanat çalışmalarını da aralaksız sürdürüyoruz. Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi'nin ulusal ve uluslararası düzeydeki başarıları artarak devam edecek" dedi.

BALETLER

KÖYÜ OSMANCIK BAŞPINAR

Osmancık'a bağlı Başpinar köyü Türkiye'de baletleriyle ünlü bir köy olarak anılıyor. Kaynaklara göre, Başpinar köyünün hikayesi 1970 yılına kadar dayanıyor. 40 yılda toplam 12 balet çıkaran köyün bale ile tanışma hikayelerinin belgesele konu olacağı belirtiliyor. (İHA)

Sadık Ünal'ın 3. kitabı çıktı

MUSTAFA BURAK YALCIN

Sadık Ünal'ın "Hz. Muhammed (s.a.v) Tevhid Mücadelesi" isimli üçüncü kitabı çıktı.

Ravza Yayınları'ndan Mekke'den Doğan Nur ve İtikad ve Siyaset adlı iki kitabı bulunan Sadık Ünal, Hz. Muhammed (s.a.v) Tevhid Mücadelesi isimli üçüncü kitabını çıkardı.

Sadık Ünal, Diyanet Kitap Okuma Salonu'nda okuyucularıyla imza gününde bulundu.

Kitapla ilgili bilgi veren Sadık Ünal, Hz. Peygamber'in hayatını ve mücadelesini günümüze aktarmak gibi bir hayali olduğunu ve bunu gerçekleştirdiğini belirterek, "Bu maksatla yıllar önce Kur'an ayetlerini konularına göre tanzim edip kolay, anlaşılır kompozisyon usulü ve üslubü ile yazmaya çalıştım. Uzun sürdü ama maal kusur, Rabbinim lütfuyla bitirmek nasip oldu. Sure ve ayetlerin nüzul sebepleriyle birlikte siyer konularını kolay, anlaşılır üslupla özetleyerek anlattım. Kaynaklarımı gösterdim. Bu çalışmada okuyucunun hem Resulullah'ın 23 yıllık çetin mücadelesini hem de kolay anlaşılır Kur'an mealinin okumalarını amaçladım" dedi.

Ünal ayrıca Mekke'den Doğan Nur ve İtikad ve Siyaset adlı iki kitabı bulunuyor.

SADIK ÜNAL KİMDİR?

1946 yılında Çorum'un Ortaköy ilçesi Karahacip köyünde doğdu. İlkokulu köyünde okudu.

Okurken Kur'an'ı Kerim öğrendi. iki yıl Arapça okuduktan sonra 1963'de Çorum İmam Hatip Okulu'na kaydoldu. 1970'de mezun oldu. kısa süreli İmam Hatiplik görevinden sonra aynı yıl Kayseri Yüksek İslam Enstitüsüne girdi. 1974 yılında mezun oldu. Muhtelif lise ve İmam Hatip Liselerinde görev yaptı. 2000 yılında emekli oldu. Evli ve 3 çocuk babası.



Sadık Ünal



Sadık Ünal, Diyanet Kitap Okuma Salonu'nda okuyucularıyla imza gününde bulundu.

Ana isale hattındaki arıza giderildi



Başkan Aşgın, çalışmalarını yerinde inceledi.



Kazi çalışmaları 4 gün sürdü.

Şehre içme suyu sağlayan ana isale hattındaki su kaçağı, Çorum Belediyesi ekiplerinin 4 gün süren yoğun çalışması sonucunda giderildi.

Ana isale hattında arıza tespit eden Su ve Kanalizasyon Müdürlüğü ekipleri çevreyolu bölgesinde 4 gün süren kazı çalışmaları sonunda 7 metre derinlikteki Ø1000'lik çelik isale hattına ulaşarak arızayı giderdi. Ana isale hattındaki çalışmaları su kesintisi yapmadan gerçekleştiren ekipler onarımı başarılı bir şekilde gerçekleştirdi.

Belediye Başkan Yardımcısı Alper Zahir, yaptığı açıklamada, "Akkent, Ulukavak, Buharaevler ve Ulukavak Mahallelerine içme suyu sağlayan ana isale hattında tespit edilen arızayı 4 gün süren çalışmalarla onardık" dedi. (Haber Merkezi)

Minik Eller Hobi Bahçesi'nde fideler toprakla buluştu



Fidelerin dikilmesinin ardından dua edildi.



"Minik Eller Hobi Bahçesi"nde bu yılın ilk fideleri toprakla buluştu.



Fideleri minikler kendileri dikti.



Günün anısına toplu hatıra fotoğrafı çekildi.

Çorum Belediyesi tarafından oluşturulan "Minik Eller Hobi Bahçesi" çocuklarla şenlendi. Minik öğrenciler, Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın'la birlikte fide dikti.

Çorum Belediyesi'nin miniklere doğayla buluşma imkanı sunan "Minik Eller Hobi Bahçesi"nde bu yılın ilk fideleri toprakla buluştu. Bekir Aksoy İlkokulu öğrencileri, Çomar Barajı bölgesindeki Lavanta Bahçesi yanında oluşturulan hobi bahçesine domates, biber ve salatalık fidesi dikerek doğayla iç içe keyifli bir gün geçirdi. Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın da miniklerle birlikte fide dikimine katıldı.

Başkan Aşgın, "Çocuklarımızın doğayla iç içe olmalarını, toprakla haşır neşir olmalarını ve kendi gıdalarını üretmenin keyfini yaşamalarını istiyoruz. Minik Eller Hobi Bahçesi bu amaçla oluşturduğumuz bir proje. Bu projede çocuklarımıza doğayı sevmeyi, çevreye saygılı olmayı ve sorumluluk bilincini aşılama amaçlıyoruz. Bugün burada dikilen her fide, geleceğe atılmış bir adımdır. Bu fidelerle birlikte miniklerimiz, hem doğayla iç içe vakit geçiriyor hem de kendi gıdalarını üretmenin keyfini yaşıyor. Bu projenin çocuklarımızın bilinçli bireyler olarak yetişmelerine katkıda bulunacağına inanıyoruz" dedi. (Haber Merkezi)



TBB Meclisinde Çorum'u temsil edecek üyeler...

TBB Meclisi Çorum temsilcileri seçildi

FATİH AKBAS

Türkiye Belediyeler Birliği (TBB) Meclisinde Çorum'u temsil edecek üyeler seçimle belirlendi.

TBB Meclisi üye seçimi dün Çorum Belediye Meclisi Toplantı Salonunda gerçekleştirildi.

Çorum Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın'ın başkanlığında yapılan toplantı İstiklal Marşının okunmasıyla başladı. Yoklamanın ardından TBB Meclisi üyelikleri için teklifler alındı.

Çorum Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın'ın doğal üye olduğu TBB Meclisi için yapılan gizli oylama da belediye başkanı kontenjanından, İskilip Belediye Başkanı İsmail Çizikçi, Bayat Belediye Başkanı Ahmet Bahadır Ünlü, Alaca Belediye Başkanı Şerif Aslan ile belediye meclisi üyeliği kontenjanından Erdoğan Cengiz seçildi.



TBB Meclisi üye seçimi Belediye Meclisi Salonunda yapıldı.



TBB Meclisi üye seçimi gizli oyla yapıldı.

Bahçelievler 2. Sokak ve 2. Cadde tek yön oldu

İl Trafik Komisyonu kararı ile Bahçelievler 2. Sokak ve Bahçelievler 2. Cadde tek yön olarak düzenlendi. Çorum Belediyesi Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü ekipleri cadde ve sokaktaki trafik akışını trafik levhaları ile düzenledi.

Çorum Belediyesi Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü'nden yapılan açıklamada, "Bahçelievler Mahallesi Bahçelievler 2. Sokak ve Bahçelievler 2. Cadde'de yaşanan trafik sorunları üzerine yapılan incelemeler neticesi, İl Trafik Komisyonu konuyu gündemine almış, 25.04.2025 tarih ve 2024/2 sayılı kararı ile Bahçelievler 2. Cadde ile Bahçelievler 2. Sokağın Bahabey Caddesi'nden araç girişine kapatılarak, Bahçelievler 1. Cadde'den Bahabey Caddesi'ne gidış istikametine doğru tek yönlü olarak çalıştırılması kararı almıştır. Alınan karar gereğince cadde ve sokaktaki trafik akışını trafik levhaları ile düzenlemiştir. Vatandaşlarımızın mağdur olmamaları için trafik işaret ve işaretçilerine dikkat etmeleri ve kurallara uymaları önemle duyurulur" denildi. (Haber Merkezi)



Belediye görevlileri tek yön levhalarını yerleştirdi.



Tek yön kararını İl Trafik Komisyonu aldı.

Takvim Yaprağı

15 ZİL-KA'DE 1445

Hicri Şemsi: 1402 Rûmi: 10 Mayıs 1440 Hızır: 18

23

2024

MAYIS

Allahü teâlâ, israf edenleri elbette sevmez.
(En'âm süresi: 141)

:: İlimizde namaz vakitleri ::

İMSAK 03.20 ÖĞLE 12.42 AKŞAM 20.04
GÜNEŞ 05.10 İKİNDİ 16.38 YATSI 21.44Bağ ve bahçeleri çapalama zamanı
Cevdet Sunay'ın vefatı (1982)
Dünya İnsanı Zirvesi İstanbul'da toplandı (2016)
Pefkat Haftası

ÖNEMLİ TELEFONLAR

ACİL TELEFONLAR

Sosyal Yardım Talebi İçin	144
Gıda Yardım Talebi İçin	168
İşsizlik Maaşı Başvurusu	170
Cenaze Hizmeti Talebi İçin	188
Alo Zabıta	153
Acil Yardım (Ambulans)	112
Yangın	112
Polis İmdat	112
Jandarma İmdat	112
AFAD	112
Elektrik Arıza	186
Su Arıza	185
Telefon Arıza	121
ÇorumGaz Arıza	187
Tüketici Hattı	175
Bilinmeyen Numaralar	11811
Alo Orman	112
Alo Çevre	181
Cenaze İşlemleri	213 83 51
Özel Ambulans - Cenaze Hizmetleri	224 24 44
Alo Fetva (Müftülük)	190-2230720

HASTANELER

H.Ü. Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi	219 30 00
Bahçelievler Semt Polikliniği	223 03 00
Çorum Hitit Üniversitesi Eğitim ve Araştırma Hastanesi semt Plk.	24 44 94
Göğüs Hastanesi	225 58 68
Verem Savaş Dispanseri	223 07 18

VEFAT EDENLER

1-Çorum Sanayi sitesi esnaflarından, Görpe Çelik Metal sahibi Mehmet ANKARALI.

2-Feruz Köyü'nden gelme, merhum Hamza DİLEKÇİ'nin oğlu, emekli öğretmen Mustafa DİLEKÇİ'nin kardeşi, Ertuğrul, Ertan ve Zehra DİLEKÇİ'nin babası, emekli İmam Hatip Abdurrahman DİLEKÇİ.

3-Sevindikalan Köyü'nden Oto Boyacı Hüsnü ATLAS, Çorum Belediyesi'nden emekli, Selahattin ve Hüseyin ATLAS ile Ferdane, Ayser ve Saimen'in babası Almanya'dan emekli Ferit ATLAS.

Çorum Hakimiyet Gazetesi vefat edenlere Allah'tan rahmet aile ve yakınlarına başsağlığı diler.

NÖBETÇİ ECZANELER

ÖMÜR ECZANESİ
0364 212 35 07
GAZİ CADDESİ 58/B -
VALİLİK KARŞISI-VERGİ
DAİRESİ YANIDAMLA GÜMÜŞAĞA
ECZANESİ
0364 213 77 07
BAHÇELİEVLER MH.
DUMLUPINAR S. SOK. -
ÖZEL ELİTPARK
HASTANESİ KARŞISIGÖKMEN ECZANESİ
0364 777 04 77
ULUKAVAK MH.
8.TARAKÇI SK.-İLİM
YAYMA CEMİYETİ KARŞI-
ULUKAVAK SAĞLIK
OCAĞI ALTI

AVRO	
Alış	34.7110
Satış	34.8010
DOLAR	
Alış	32.0560
Satış	32.0970
ALTIN	
Gram	ALIS 2500.20 SATIS 2507.75

Not: Döviz - Altın fiyatları dünki mesai bitimine kadar alınan fiyatlardır. İşlemlerin için lütfen döviz bürolarından güncel döviz-altın bilgilerini alınız.

METEOROLOJİ

ÇORUM HAVA DURUMU	Perşembe	Cuma	Cumartesi
En Yüksek	26 Derece	20 Derece	19 Derece
En Düşük	13 Derece	13 Derece	11 Derece

Yüce Rabbimizin biz insanlardan korumamızı istediği, beş kutsal şeyden birisi de, neslin devamıdır. Neslin devamı için Allah (cc), canlıların kabiliyet ve yapılarına göre belli kanun ve kurallar koymuştur.

Neslin devamı için büyük bir sabır ve fedakarlık isteyen, en büyük zorluklarla karşılaşan canlı insandır. İnsan, yaratılan canlıların en güçlüsü olmasına rağmen, doğduğu anda en zayıf olanların başında gelir. Bazı canlıların yavruları doğumdan hemen sonra bir kısmı da kısa bir zaman sonra ayağa kalkabildiği, ihtiyaçlarını gidermeye başlayabildiği halde bebekler ancak, doğumundan yıllar sonra bu seviyeye gelebilmektedirler. Neslin devam edebilmesi için bütün bu zorlukları çeken ana babalardır. Anne, yavrusunu dokuz ay karında taşır, hamilelik süresince pek çok güçlüklerle karşılaşır, hayati tehlikeleri de göze alarak çocuğunu doğurur. Anneler, hiç bir şeye gücü yetmeyen bebeğini büyütme için, uykusundan, istirahatinden, hatta sıhhatinden feragat ve fedakarlık yapar. Bin bir türlü meşakkatlerle büyütülen çocuklara karşı anne ve babaların bir takım hak, görev ve sorumlulukları olduğu gibi çocuklarında anne ve babalarına karşı bir takım hak görev ve sorumlulukları vardır. Nitekim Anne ve babalar hürmette kusur edilmemesi gereken en değerli varlıklarımızdır. Onları incitmekten kaçınmanın önemine dair pek çok ayet ve hadisin yanında, ahlâk kitaplarımızda da konuya büyük önem verilmiştir. Onların, birer insan olarak en tabii haklarının yanında; evlâtların onlara karşı yerine getirmeleri gereken pek çok görev ve sorumluluktan söz edilerek sağlıklarında onların kıymetlerinin bilinmesi öngörülmüştür. Tarihte de, geriye doğru gittiğimizde atalara karşı hürmette kusur edilmediğini ve ailede önemli birer yerlerinin olduklarını da görmemiz mümkündür. Çocuklara düşen görevlerin başında; Onların maddî ve mânevî ihtiyaçlarını karşılamak, kalplerini kırmamak, gönüllerini yıkmamak ve huzurlu bir yaşama ortamı sağlamaya çalışmaktır. Kendilerinden istenen ise istemeden vermek, aşırı fedakarlıklar beklememek, evlatları hakkında şikâyetçi olmamaktır. Evlatlara dü-

Vesnel Uysal

vesneluysal-@hotmail.com

VAHYİN IŞIĞINDA



Çocukların Anne ve Babalarına Karşı Görevleri -1-

şen diğer bazı görevler ise kusurlarını saklamak ve iyiliklerinden söz ederek itibarlarını korumaktır. Uyarılmaları gereken durumlarda ise kırmadan, incitmeden uygun bir lisanla uyarmak. Hayatta iken ve öldükten sonra da haklarında duacı olmak ve ölümlerinden sonrada hayır ile yâd etmektir. Haram olmayan konularda isteklerini yerine getirmek, hayır ve ibadetlerine yardımcı olmak, öldüklerinde vasiyetlerini yerine getirmektir. Arkalarından hayır hasenatta bulunmak, hâtıralarını yaşatmak üzere dostlarıyla ve sevdikleriyle ilişkiyi devam ettirmek, nihayet dinin ve örfün gerekli veya güzel bulunduğu diğer hususlarda da gerekeni yapmaktır.

Aile bireyleri, çocuğun ihtiyaçlarını temin etmek için yılmadan, usanmadan çalışır, yemezler yedirirler, giymezler giydirebilirler. Çocuk hastalansa, onlar derde düşerler. İmkanlar dahilinde en iyi okullarda okutmaya çalışırlar. Çocuklarının rahatını kendi rahatlarına tercih ederler. Bu zahmetli meşgale, değişik safha ve şekillerde olmak üzere yıllarca devam eder. Hatta ana-babanın çocuğuna gösterdikleri ilgi hayat boyu sürer. Maalesef günümüzde küçükleme üzerimize titreyen, kendisi yemeyip çocuklarına yediren, giydiren büyüklerimizi her şeye karşan veya akılları yetmeyen bunaklar olarak nitelendirerek bir evde duvarlar arasında hapsedtik veya huzur evlerine atarak kendi kaderlerine terk ederek, onların mutsuzlukları üzerine kendi mutluluklarımızı kurmaya çalıştık. Hâlbuki onlar bizlerin bu günlere gelmemizde

büyük emekleri olan, dinlenilerek istifade edilmesi gereken, birçok konuda hayat tecrübeleri olan ve saygı duyulması, hürmette kusur edilmemesi gereken en değerli varlıklarımızdır. Peygamberimiz "vefa imandandır" buyuruyor. Dini değerlerimizden uzak kaldığımız için vefanın ne demek olduğunu da unuttuk. İsrâ suresi 23'te "Rabbim, sadece kendisine kulluk etmemizi, ana babamıza da iyi davranmamızı kesin bir şekilde emretti. Onlardan biri veya her ikisi senin yanında yaşlarsa, kendilerine 'öf!' bile deme; onları azarlama; ikisine de güzel söz söyle." Buyuruyor. Osmanlı Devletinin temelrinin atılmasında manevi mimar olan, Şeyh Edibali'de Osman Gazi'ye vasiyetinde; "Oğul ananı, atanı, büyüklerini say çünkü bereket onlardadır." demiştir.

Kur'an'ın Kerimde; "Biz insana, ana-babasına iyi davranmasını tavsiye etmişizdir. Çünkü anası onu nice sıkıntılara katlanarak taşımıştır. Sütten ayrılması da iki yıl içinde olur. (İşte bunun için) önce bana, sonra da ana-babana şükret diye tavsiyede bulunmuşuzdur. Dönüş ancak banadır"(Lokman 14). Yüce Rabbimizin bu tavsiyesi bir emir niteliği taşır. Böylece Allah anne-babaya iyilik yapmayı emretmiştir. Çünkü bir çocuğun yetişip büyümesinde en büyük fedakârlığı, onlar gösterir. Abdullah b. Mesut diyor ki: "Peygamberimize: Allah'ın katında en sevgili amel hangisidir? Diyse sordum, Peygamberimiz de: 'Vaktinde kılınan namazlar' buyurdu. Namazdan sonra hangisi daha sevgilidir? Dedim. 'Ana-babaya iyilik etmektir' buyurdu. Sonra hangisidir? Dedim. 'Allah yolunda cihad' buyurdu" (Riyâzu's-Sâlihîn, I, 347). Bu hadisi şerifte anne-babaya iyilik etmenin Allah yolunda cihad' dan daha önce geldiğini görmekteyiz.

Cenabı Mevla'nın, ana-baba ve çocuklar arasında peyda ettiği sevgi, hak ve görev ilişkisi açısından insan neslinin bozulmadan, sıhhatli ve sağlam bir şekilde devam edebilmesinin vazgeçilmez unsuru onlara itaattir.

Allah'ın (cc) rızasını kazanma yolunda gayret gösteren kullarından olmayı dileriz.



Yumurtalık kanseri tedavisinde yeni ilaç modeli geliştirildi

İzmir Biotop ve Genom Merkezi'nde çalışmalarını yürüten araştırma ekibi, yumurtalık kanserinin tedavisinde sağlıklı hücrelere zarar vermeyen yeni bir ilaç modeli geliştirerek patent aldı.

Merkez bünyesindeki Biyofarmasötik Teknolojiler ve Biyoanaliz Araştırmaları Grubu'nda Prof. Dr. Hülya Ayar Kayalı'nın liderliğindeki yaklaşık 20 kişilik ekip, kadınlarda sık görülen yumurtalık kanserinin tedavisine yönelik çalışmalarını sürdürüyor.

TÜBİTAK tarafından 2017'de kabul edilen proje kapsamında akıllı ilaç olarak da tanımlanan biyoteknolojik ilaçların geliştirilmesi ve bilim insanlarının yetiştirilmesine odaklanan merkez, yumurtalık kanserinde hedefe yönelik tedavi geliştirme projesinde olumlu sonuçlar elde etti.

Bilim insanları, yumurtalık kanseri tedavisinde yeni ilaç modeli geliştirdi.

"Çalışmamızda sadece biyoteknolojik ilaç yok"

AA muhabirine açıklama yapan Prof. Dr. Kayalı, kanser hücrelerini tanıyan ve yok eden bir ilaç modeli geliştirerek patent almayı başardıklarını belirtti.

Kanser hücrelerinde farklı mutasyonlar geliştiğini, normal hücrelerden farklılaştıklarını kaydeden Kayalı, şunları anlattı:

"İşte biz bu farklılıkları önce belirleyerek bunlara yönelik ilaç geliştiriyoruz. Böylece sağlıklı hücreleri hiç tanımayan ancak kanser hücrelerine etkili olan ilaçlar geliştirmiş oluyoruz. Bunun da en önemli avantajı yan etkisinin minimum olması. Dolayısıyla kemoterapik ilaçların daha çok yan etkisi olabiliyor tedavi sürecinde. Biyoteknolojik ilaçlara baktığımız zaman sağlıklı hücreleri tanımadığı, sadece kanser hücre-



sini tanıdığı için yan etkileri minimize edilmiş etkili ilaçlar oluyor ancak bu patentli olan çalışmamızda sadece biyoteknolojik ilaç yok. Aslında bu ilacı-

mız, anjiyogenez dediğimiz tümör hücrelerinin oksijen ve besin ihtiyacını karşılayabilmek için yaptığı damarlaşmayı tamamen durduruyor. Çalışmamızda bir polimerik nanopartikül kullandık. Bu polimerik nanopartikül, kemoterapötik ilaçları taşıyor. Dolayısıyla etkili kimyasal ilacı taşıyan nanopartiküle daha sonra biyoteknolojik ilacı da hedefledik. Bu sistem aslında hem kanseri tanıyan hem hızlı yok eden bir ilaç modeli oldu."

Kayalı, geliştirdikleri modelin patentinin alındığını ancak ilaç olarak kullanılabilmesi için bazı süreçlerin tamamlanması gerektiğini söyledi.

Yeni bir ilaç geliştirilerek piyasaya sunulmasının yaklaşık 15 yıl sürdüğünü belirten Kayalı, "Biz aslında bunun AR-GE çalışmasını tamamladık. Kanser hücrelerinde çok etkili olduğunu, sağlıklı hücrelere zarar vermediğini belirledik. Preklinik dediğimiz hayvan çalışmalarına geçeceğiz. Bu sürecin tamamlanmasının ardından ilaç adaylarıyla ilgili insan çalışmalarına geçeceğiz." diye konuştu. (AA)

Hakimiyet

Yıl:34 Sayı: 9957
23 MAYIS 2024
PERŞEMBE

Yayın türü: Yerel Süreli Yayın Kuruluş: 01 ŞUBAT 1991

Sahibi
ÖYTAŞ (Önder Basın Yayın San.Tic.A.Ş.)Tüzel Kişi Temsilcisi ve İmtiyaz Sahibi
Şevket ERZENSorumlu Yazı İşleri Müdürü
Mustafa Burak YALÇIN

Muhabirler

Harun S. AKKAYA
Murat KARASU
Murat ÇETİN

Sayfa Editörü

Barış SOL

Spor Yönetmeni

Halil ÖZTÜRK

Kare Müdürü

Atilla ÇİDEM

Ulusal Elektronik Tebliğat Sistemi (UETS)

25999-29252-83803

oytasonderbasin@hs01.kep.tr

Özel İlan Reklam (cm x sütun) KDV Hariç 20,00 ₺ +KDV

Vefat Teşekkür Başsağlığı v. b. mesajlar (4 st. x 10 cm.) 250,00 ₺

Toplantı ilanları (Maktu) 500,00 ₺

Birinci sayfa (maktu) ilan (3 st. x 6 cm.) 2.000,00 ₺

Sattık, Kayıp, Eleman, vb. İlanlar (2.st. x 5 cm.) 100,00 ₺

ABONE FİYATLARI

Kentiçi Yıllık : 900 ₺

Yurtiçi : 1.000 ₺

Yurt Dışı : 300 Euro

ABONE (6 AYLIK)

Kentiçi : 500 ₺

Yurtiçi : 550 ₺

Yurtdışı : 150 Euro

Tel: 224 24 00 (pbx) - Faks: 213 50 24

Gazi Cad. Hamoğlu İshany/No: 3/401 19030

email: corumhakimiyet19@gmail.com

Baskı/Tesileri

Arslan Güneşoğlu

Gazetecilik, Matbaacılık ve Kağıtçılık A.Ş.

Saray Osmangazi Mh. Sütçü İmam

Sk. No:33 Pursaklar-ANKARA

Tel: (0312) 419 20 01

Dağıtım

Çağrı Dağıtım

Ahmet Şener (Türkvaz Dağıtım)

Atatürk Anadolu Lisesi'nde sanat dolu günler

Çorum Atatürk Anadolu Lisesi ve Selçuk Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Resim Bölümü arasında yapılan

“Sosyal Kültürel ve Sanatsal Faaliyetler İş Birliği” protokolü kapsamında Atatürk Anadolu Lisesi'nde kişisel resim ve fo-

toğraf sergileri, atölye uygulama çalışmaları ve konferanslar gerçekleştirildi.

Bu kapsamda resim öğretmeni

Dursun Şen küratörlüğünde, İl Milli Eğitim Müdür Yardımcısı Cihan Türkmen, Okul Müdürü Halit Güneş, okul personeli, okul öğrencileri ve yoğun bir katılımcı kitlesinin eşliğinde gerçekleştirilen etkinliklerde, Konya Selçuk Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Resim Bölümü Öğretim üyeleri Prof. Dr. Ahmet Dalkıran'ın “Kişisel Resim Sergisi”, Prof. İbrahim Çoban'ın “Kişisel Fotoğraf ve Resim Sergisi”, Prof. Dr. Ahmet Dalkıran'ın “Çağdaş Türk Resiminde Şamanist Etkiler” isimli konferans/söyleşisi, Prof. Dr. İbrahim Çoban'ın “Toplumların Sosyal Yaşantısında Sanatın Yeri” konulu konferans/söyleşisi ile yine Prof. İbrahim Çoban'ın öğrencilere yönelik “Özgün Resim Yaratım Sürecinde Rastlantısallık ve Lekenin Tuvallere Yansıması ve Disipline Edilmesi” isimli atölye uygulama çalışmaları yapıldı.

Etkinliklerin açılışında konuşan Çorum Atatürk Anadolu Lisesi Müdürü Halit Güneş, “Selçuk Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Resim Bölümü öğretim üyeleri Prof. Dr. Ahmet Dalkıran ve Prof. İbrahim Çoban'a okulumuzda gerçekleştirdikleri etkinlikler için teşekkür ediyorum. Selçuk Üniversitesi Resim Bölümü kurumlararası işbirliği ve sosyal sorumluluk bağlamında daima okulumuza destek vermekte ve çok kaliteli sanatsal kültürel etkinlikler gerçekleştirmekteyiz. Şu an açılışını yaptığımız sergiler ve hemen arkasından hocalarımız tarafından gerçekleştirilecek konferanslarla atölye uygulama çalışmalarının öğrencilerimizin kişisel gelişim ve motivasyonlarına olumlu katkıları olacaktır” ifadelerini kullandı. (Haber Merkezi)

YİTİK
Mecitözü Nüfus Müdürlüğünden almış olduğum Nüfus Cüzdanımı kaybettim. Hükümsüzdür.
Ali COMERT
Musa oğlu 1962
Mecitözü Doğumlu
(C.HAK-939)



Okulda kişisel resim ve fotoğraf sergileri, atölye uygulama çalışmaları ve konferanslar gerçekleştirildi.



Etkinliklere öğrencilerin ilgisi yüksek oldu.



“Özgün Resim Yaratım Sürecinde Rastlantısallık ve Lekenin Tuvallere Yansıması ve Disipline Edilmesi” isimli atölye uygulaması ilgi çekti.



Prof. Dr. İbrahim Çoban, “Toplumların Sosyal Yaşantısında Sanatın Yeri” konulu konferans verdi.



Erasmus+ projesinin son toplantısı Atatürk Anadolu Lisesi'nin evsahipliğinde yapıldı.

Atatürk Anadolu Lisesi'nin konuğu oldular

Erasmus+ projesinin son toplantısı Atatürk Anadolu Lisesi'nin evsahipliğinde yapıldı.

Erasmus+ projesi çerçevesinde İtalya, Portekiz ve Yunanistan'dan proje ortakları

Atatürk Anadolu Lisesi'nin konuğu oldu. Projenin son toplantısı verimli etkinliklerle gerçekleştirildi. İlk gün, öğrenciler proje kapsamında gerçekleştirdikleri çalışmalarını içeren sunumlar yaptı. Bu sunumlar da, her bir ülkenin katkıları ve elde edilen sonuçlar detaylı bir şekilde paylaşıldı. Öğrencilerin hazırladığı projeler, sürdürülebilirlik ve çevre bilinci temalarını ele alarak dikkat çekti.

Sunumların ardından, katılımcılar Çorum Belediyesi'nin geri dönüşüm tesislerini ziyaret etti. Bu ziyarette, geri dönüşüm süreçleri ve bu süreçlerin karbon ayak izi üzerindeki etkileri yerinde incelendi. Katılımcılar, geri dönüşümün çevresel faydalarını ve sürdürülebilir yaşam için ne kadar önemli olduğunu gözlemleme fırsatı buldu. Bu inceleme, öğrenciler ve misafirlere çevre bilinci konusunda önemli bir farkındalık kazandırdı.

Projenin üçüncü ve dördüncü günlerinde, katılımcılar için Hatuşa ve Amasya'ya tarihi, kültürel ve sosyolojik geziler düzenlendi. Hatuşa gezisi sırasında, katılımcılar Hitit İmparatorluğu'nun başkenti olan bu antik kentin kalıntılarını ve tarihi zenginliklerini keşfettiler. Rehberler eşliğinde gerçekleştirilen tur, bölgenin tarihi ve arkeolojik önemi hakkında ayrıntılı bilgiler sundu.

Amasya gezisinde ise, katılımcılar Osmanlı dönemi mimarisini, tarihi konakları ve ünlü Amasya elmasının yetiştiği bölgeleri görme şansı buldular.

Proje kapsamında gerçekleştirilen etkinlikler ve geziler sırasında, katılımcılara Çorum'un tarihi,



Proje katılımcılarını tarihi ve turistik yerleri gezdiler.



Proje ekibi Çorum Belediyesi Biyogaz Elektrik Üretim Tesisini gezdi.



Öğrenciler ve öğretmenler Çorumlu Obasına misafir oldu.

kültürel, sosyolojik ve gastronomik zenginlikleri tanıttı. Çorum'un meşhur lezzetleri, özellikle de leblebişi, yabancı konuklar tarafından büyük beğeni topladı.

Erasmus Plus projesi kapsamında gerçekleştirilen son toplantıda katılımcılar, farklı kültürlerden gelen insanlarla tanışma ve bilgi alışverişinde bulunma fırsatı buldular. (Haber Merkezi)



T.C.
ÇORUM TİCARET BORSASI

Günlük Fiyat Bülteni

22.05.2024

Ürün Adı	En Az Fiyat	En Çok Fiyat	Ort. Fiyat	Toplam Tonaj	İşlem Adet
ARPA	7,810	7,950	7,882	6.000	2
EKMEKLİK BUĞDAY	8,900	8,970	8,933	15.000	2
MAKARNALIK	8,500	8,500	8,500	4.000	1
TRİTİKALE	7,980	7,980	7,980	3.000	1
Total Tonaj :				28.000	
Total İşlem Adet :					6

YİTİK

Hugin Marka T300 model Yeni Nesil Ödeme Kaydedici Cihazımızın ruhsatını kaybettik. Hükümsüzdür.

DEJAVÜ HAİR DESING

Zeynal KATIKÇI

Bahçelievler Mah. Mehmet Akif Ersoy Cad.
No: 16/A Çorum/Merkez
Hasan Paşa Vergi Dairesi
VN: 5280632933

Bakıcı Aile Aranıyor

Yaşlı çiftin bakımında yardımcı olacak aile aranıyor.

Mür. Tel: 0 535 742 89 94

ASKF'den Temur'a ziyaret

HALİL ÖZTÜRK
Çorum Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu Başkanı Ferhat Arıcı ve Yönetim Kurulu üyeleri İl Genel Meclisi Başkanı Muhammet Fatih Temur'a hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

Ziyarete Ferhat Arıcı ile birlikte Yönetim Kurulu üyeleri Necat Yazıcı, Sinan Duman, Meşut Çetinoğlu,, Aladdin

Attar Hacismailoğlu'nun katıldığı ziyaret sırasında ASKF yönetimi Temur'a yeni görevinde başarılar diledi.

Ziyaret sırasında Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu Başkanı Ferhat Arıcı tarafından faaliyetler hakkında bilgiler verildi ve İl Genel Meclisi tarafından amatör kulüplere alınan malzeme desteğinde miktarın

artırılması için talepte bulundular.

İl Genel Meclisi Başkanı Muhammet Fatih Temur ise ziyaretinden dolayı ASKF Yönetimine teşekkür ederek amatör spora büyük önem verdiklerini ve imkanlar ölçüsünde en fazla katımı vermenin çabası içinde olduklarını söyledi.

Ziyaret sonunda ASKF tarafından Muhammet Fatih Temur'a forma hediye edildi.



U 15 Yarı Final Grup heyecanı bugün başlıyor

MURAT ÇETİN

U 15 yarı final grubunda heyecan bugün oynanacak iki maçla başlıyor. İtfaiye sahasında bugün başlayacak grup birinciliğinde altı takım iki grupta mücadele edecek.

Dün yapılan teknik toplantı sonunda çekilen kura ile A grubunda Samsun Atakum Belediyesi-spor, Karabük Gençlikspor ve Trabzon Yomraspor takımları yer alırken B grubunda ise Sakarya Harmanlıkspor, Ankara Alkulaspor ve Trabzon Sürmenespor takımları mücadele edecek.

İtfaiye sahasında bugün A grubunda ilk maçta saat 15.00'de Samsun Atakum Belediyesi-spor ile Karabük Gençlikspor karşılaşacak. B grubunda ise saat 17.30'da Sakarya Harmanlıkspor ile Ankara Alkulaspor takımları karşılayacak. Bugün kazanan takımlar ikinci günü bay geçerken kaybeden takımlar Trabzon takımları ile karşılaşacak. Yarı final grup maçları pazar günü oynanacak final ile sona erecek.



B Gençler Futsal'da şampiyon Cumhuriyet Anadolu oldu

Liseli B Gençler futsalda şampiyon Cumhuriyet Anadolu Lisesi oldu. Final maçında Özel Bilgi Koleji ile normal süresi 3-3 biten maç sonunda penaltı atışları sonunda rakibine 6-5 üstünlük sağlayan Cumhuriyet Anadolu Lisesi şampiyon oldu.

FATİH BATTAR

Okul Sporları B Gençler futsalda şampiyonluğu Cumhuriyet Anadolu Lisesi kazandı. On okulun iki grupta tek devreli maçlar sonunda gruplarında ilk iki sırayı alan okulların çapraz olarak yarı finalde karşılaştılar.

Yarı finalde rakiplerine yenilen Başöğretmen Anadolu Lisesi, Özel Bahçeşehir Koleji ile üçüncülük dördüncülük maçında karşılaştı. Bu maçtan 6-1 galip ayrılan Başöğretmen Anadolu Lisesi üçüncü olurken Özel Bahçeşehir Koleji ise dördüncü oldu.

Bu maçın ardından ise yarı final maçlarını kazanan Cumhuriyet Anadolu Lisesi ile Özel Bilgi Koleji takımları



Cumhuriyet Anadolu Lisesi takımı ödül töreni sonrasında kupası ile birlikte

şampiyonluk maçına çıktılar. Büyük bir çekişmeye sahne olan final maçında karşılıklı atılan gollerle maçın normal süresi 3-2 beraberlik ile

sona erdi.

Statü gereği direkt penaltı atışlarına geçildi. Penaltı atışlarında Cumhuriyet Anadolu Lisesi dört penaltıdan üçünü

gole çevirirken Özel Bilgi Koleji ise ikisini gole çevirdi ve maçtan 6-2 galip ayrılan Cumhuriyet Anadolu Lisesi şampiyonluğu kazandı.



Hitit'te 19 Mayıs spor etkinlikleri

Hitit Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesince Genç Ofis tarafından düzenlenen 19 Mayıs sportif etkinliklerde Atletizm, Ayak Tenisi, Basketbol, Dart ve Voleybol branşlarında çok sayıda sporcu mücadele etti.

YÜKSEL BASAR

Hitit Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi ve Gençlik Hizmetleri İl Müdürlüğü Genç Ofis tarafından düzenlenen 19 Mayıs Gençlik ve Spor Bayramı haftası kapsamında düzenlenen Atletizm, Ayak Tenisi, Basketbol, Dart ve Voleybol branşlarında Hitit Spor Oyunları düzenlendi.

Yapılan yarışlar sonunda Atletizm 5000 metre kadınlarda Özlem Aköz rakipsiz olarak birinci olurken erkeklerde

ise Mehmet Kalyoncu birinci Seydi Kaan Yurdakul ikinci Mehmet Karadirek ise üçüncü oldu. Ayak Tenisinde ise Kolpaçino takımı birinci olurken Ballas takımı ikinci Ka Chow takımı üçüncü Hentbol JK takı-

mı ise üçüncü oldu.

Basketbol branşında kadınlarda Acılı Leblebi takımı birinci Şekerli Leblebi takımı ikinci olurken erkeklerde ise Makaradaymış takımı birinci Zamazingo takımı ise 4 kısa takımı üçüncü oldu. Dart branşında Abdullah Çelik birinci Muhammet Yiğit ikinci Emrah Bülbül üçüncü olurken Hamza Görhan ise dördüncü oldu. Voleybol da ise Fen Edebiyat Fakültesi takımı birinci Arge Ateşi ikinci Anksiyete takımı üçüncü Sarı Yelekler takımı ise dördüncü oldu.

Müsabakalar sonunda düzenlenen törenle derece giren takımların ödülleri Dekan Prof Dr. Mehmet Kutlu öğretim görevlileri Prof Dr. Erkan Demirkan, Prof Dr. Faruk Maraşlıoğlu ile öğretim görevlileri verdiler.



Amatör Karma maçları Erzurum'da yapıyor

Samsun Karması iyi başladı:3-1

MURAT KARASU

Samsun Amatör bölge karması ilk maçında Sakarya karmasını 4-1 yendi. Çorum Mimar Sinan Gençlikspor'dan Fatih Serkan Temizkan ve Yunus Emre Ergin ile Gülabibeyspor'dan Mustafa Öz'ün de forma giydiği Amatör Samsun Bölge Karması Erzurum'da başlayan bölge karma maçlarında Sakarya'yı 4-1 yenerek turnuvaya galibiyet ile başladı.

Sakarya karması maçında Fatih Serkan Temizkan maça ilk onbirde başlarken takımı-

Sanmun karmasında forma giyen Mimar Sinan'dan Fatih Serkan Temizkan takımının ilk golünü attı.

nın ilk golünü attı. Maçta Gülabibeyspor'dan Mustafa Öz de maçın ikinci yarısında bölge karmasının formasını giydi. Turnuvada grup-



Samsun Amatör karması Sakarya galibiyeti sonrasında toplu halde

Hitit Futbol Turnuvası'nda şampiyon Kamerun oldu

FATİH AKBAS

Hitit Uluslararası Öğrenci Derneği, Hitit Üniversitesi'nde eğitim gören uluslararası öğrencilere yönelik futbol turnuvası düzenledi. Öğrencilerin hem birbiriyle hem de diğer ülkelerden gelen öğrencilerle kaynaşarak kardeşlik ikliminin oluşması için düzenlenen turnuvaya 13 farklı ülkeden 16 takım katıldı. Çorum Millet bahçesi sahasında gerçekleşen ve çekişmeli geçen maçlar renkli görüntülere de sahne oldu.

Eleme usulü gerçekleşen turnuvaya Azerbaycan, Endonezya, Mısır, Suriye, Somali, Mali, Sudan, Kazakistan, Gambiya, Kamerun, Irak, Gabon, Afganistan ülke takımları katıldı. Maçlar hem Millet Bahçesi'ni ziyaret eden Çorum halkı hem de uluslararası öğrenciler tarafından yoğun ilgiyle takip edildi. Turnuva sonunda Kamerun şampiyon olurken Sudan ikinci, Mısır üçüncü oldu. Kupa töreni Hitit Uluslararası Öğrenci Derneği yönetiminin katılımıyla Millet bahçesinde gerçekleştirildi.

"Biz Bir Milletiz" sloganıyla yola çıkan Hitit Uluslararası Öğrenci Derneği Başkanı Muhammet Fatih Kirenci, Sporun birleştirici gücünün altını çizerek Uluslararası Öğrencilere yönelik yaptıkları çalışmalarını değerlendirdi: "Hitit Uluslararası Öğrenci Derneği olarak misafir öğrencilerin evrensel kardeşlik bilincine sahip, modern dünyayı ve dünya sistemini tanıyan, organizasyon kabiliyeti yüksek, ülkesinin durumunun ve ihtiyaçlarının farkında olan, İslam kültür ve tarihinin ana hatlarına vakıf, farklılıklara karşı müsamahalı birer gönüllü medeniyet elçisi olarak ülkelerine dönmeleri temel gayemizdir. Bu kapsamda şehrimizde Üniversite eğitimi görmeleri için misafir ettiğimiz öğrencilere yönelik hayatları oyuncu tebesümle hatırlayacakları bir organizasyon yap-

mak istedik. Üniversite'de öğrenim gören 63 farklı ülkeden 1394 öğrencimiz bulunuyor. Takım çıkartılabilen 13 ülke ile Uluslararası Öğrenciler Futbol Turnuvasının ilkinin bu sene başlattık. İnşallah önümüzdeki senelerde de böylesi turnuvalar düzenleyip misafir öğrencilerin şehrimizden güzel hatıralarla ülkelerine dönmelerine vesile olacağız. Böylelikle farklı coğrafyalarla şehrimiz arasında bir gönül köprüsü kurulmuş olacak"



Şampiyon Kamerun takımı kupası ile birlikte görüldü



Her şey FİNAL için

Yarın Bodrum FK ile 1. lig play-off yarı final rövanş maçında mücadele edecek olan Çorum FK dün yaptığı antrenmanla hazırlıklarını sürdürdü. Kırmızı Siyahlıların dün yaptığı çalışmada Bodrum maçının son taktiklerini yaptı. Teknik Direktör Serkan Özbalta bu çalışma maçın önemini ortada olduğunu belirterek tüm futbolculara inancının tam olduğunu söyledi.

HALİL ÖZTÜRK
Ahlatıcı Çorum FK yarın play-off yarı final ikinci maçında Bodrumspor ile oynayacağı maçın hazırlıklarının Çorum

etabını dün yaptığı antrenmanla tamamladı. Kırmızı Siyahlı takımın saat 12'de tesis sahasında yaptığı antrenmana tüm futbolcular katıldılar.

Çalışma öncesinde Teknik Direktör Serkan Özbalta futbolcularla saha içinde bir toplantı yaptı ve Bodrum FK maçı taktikleriyle ilgili olarak detaylı bilgilendirme yaptı. Futbolculara mevkisel olarak özel uyarılarda bulunan Özbalta maçın önemini anlatmaya gerek olmadığını ve final için ellerinden gelen mücadeleyi vereceklerine inandığını söyledi.

Isınma hareketleri ile başlayan çalışma daha sonra dar alanda pas ve oyun formatında taktik çalışma ile devam etti. Kırmızı Siyahlı takımında futbolcuların hayli neşeli oldukları gözlemlendi. Bu çalışma ile Bodrum maçının hazırlıklarının Çorum etabını tamamlayan kırmızı siyahlı takımın maçı Bodrum'a hareket etti.



Final Adana'da

HALİL ÖZTÜRK
Trendyol 1. lig final maçı Adana'da oynanacak. Futbol Federasyonu'ndan yapılan açıklamaya göre Trendyol 1. lig final maçı 30 Mayıs perşembe günü saat 20'de Yeni Adana Stadyumunda oynanacak.

Final maçında Sakaryaspor'un rakibi ise yarın oynanacak Bodrum FK ile Çorum FK takımları arasındaki maçın ardından belli olacak.

Ahlatıcı Çorum FK iki sezon önce 2017-18 sezonunda 3. lig play-off final maçında Serik Belediyespor'u penaltı atışları sonunda yenerek 2. lige yükseldiği maçı Adana'da oynamıştı. O zaman yıkılmayan 5 Ocak Fatih Terim Stad'ında şampiyonluk sevinci yaşayan kırmızı siyahlı takım bu sezon ise Süper Lige yükselmek için



Çorum FK ceza kurulunda

HARUN AKKAYA
Ahlatıcı Çorum FK ve iki teknik adam ceza kuruluna sevk edildi. Futbol Federasyonu Hukuk Kurulu temsilci raporları doğrultusunda Ahlatıcı Çorum FK'yi taraftarların neden olduğu çirkin ve kötü tezahürat nedeniyle ve saha olayları nedeniyle tedbirli olarak ceza kuruluna sevk etti. Kurul bu sevkten dolayı Çorum FK'nin büyük bir tribün bölümüne çirkin ve kötü tezahürattan dolayı bir sonraki iç

saha maçında stada giriş yasağı ve para cezası verilmesi bekleniyor.

Ayrıca maçı kırmızı kart gören yedek kulübesinden atılan antrenör Can Gücer ve Teknik Direktör Serkan Özbalta'ya sportmenliğe aykırı hareketleri nedeniyle soyunma odası ve yedek kulübesine giriş yasağı ile para cezası verilecek. İki teknik adamda yarın oynanacak Bodrum FK maçında saha içinde görev yapamayacaklar.

AK Parti yönetiminden 150 bin lira destek



'İstedığımız neticeyi alarak döneceğimize inanıyoruz'

Teknik Direktör Serkan Özbalta asla pes etmeden mücadele ederek yarınki maçı istedikleri neticeyi alarak döneceklerine inandığını söyledi.

HALİL ÖZTÜRK
Ahlatıcı Çorum FK Teknik Direktör Serkan Özbalta'nın Bodrum asla pes etmeden karakter koyarak yarınki rövanş maçından istedikleri neticeyi alacaklarına inandığını söyledi. Özbalta'nın kulüp sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımında şunları söyledi: 'Öncelikle dün oynadığımız karşılaşmada bizleri yalnız bırakmayan, 90' dakika boyunca desteklerini hissettiğimiz tüm taraftarlarımıza teşekkür ederim. Bodrumspor maçından öncede söylediğimiz gibi asla pes etmeden her maç karakter koyarak takımımızı buralara kadar getiren oyuncu arkadaşlarımıza inancım sonsuzdur. Yarın deplasmanda oynayacağımız rövanş maçında gereken mücadeleyi orada göstereceğiz. Oradan istediğimiz neticeyi alacağımıza inanıyoruz.'

Tahtasız'dan TFF'ye rövanş maçı uyarısı

CHP Çorum Milletvekili Mehmet Tahtasız Ahlatıcı Çorum FK'nin Bodrumspor ile oynadığı ilk maçtaki hakem hatalarına dikkat çekerek yarın oynayacakları rövanş maçına liyakatli hakem ataması için MHK'yi uyardı.

HARUN AKKAYA
Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Çorum Milletvekili ve KİT Komisyonu üyesi Mehmet Tahtasız, Pazartesi günü Bodrum FK ile Çorum FK arasında oynanan Play Off yarı final ilk maçı ve maçtaki hakem hatalarını hatırlatarak, "Pazartesi akşamı Ahlatıcı Çorum FK ile Bodrum FK arasında güzel başlayan maçımız maalesef hakemlerin yanlış ve yanlı tutumu ile birden kötü bir hal aldı. Ve hiç istemediğimiz tezahüratlar, hiç istemediğimiz durumlar hasil oldu. Türkiye Futbol Federasyonu'nu uyarıyorum. Bizim futbolcularımızın, teknik heyetimizin ve kar, yağmur, çamur demeden takımını destekleyen taraftarlarımızın emeğini çalmanın" dedi.

Türkiye Futbol Federasyonu yönetimine seslenen CHP Çorum Milletvekili Mehmet Tahtasız, Cuma günü oynanacak ikinci maçla ilgili çağrıda bulundu. Tahtasız, şunları söyledi:

'Hakemlere gereken ceza kesilmeli'

"Cuma günü Bodrum Futbol Kulübü ile ikinci maçımıza çıkacağız. Hakemin verdiği yanlış kararlar-dan dolayı Çorum FK çok ciddi zarar gördü. Biz sadece emeğe saygı istiyoruz. Ve futbolcularımızın alın terinin hakkının alınmamasını istiyoruz. Futbol federasyonunu buradan uyarıyoruz. Çorum'da yaşanan o hadiselerin baş sorumlusu hakem heyetidir. O hakem heyetinin sorgulanmasını ve özellikle o taç atışı esnasındaki durumun TFF yetkilileri tarafından izlenmesini istiyoruz. Çünkü haksız verilen bir kararla hem oyunumuz kırmızı kart gördü, hem teknik direktörümüz kırmızı kart gördü. Bu hakemlerin ceza almasını talep ediyoruz. Çorum'un milletvekili olarak bunun takipçisi olacağım. Cuma günü Bodrum'da ikinci maçımıza çıkacağız. 12'nci adam olarak Cuma günü Bodrum Şehir Stadı'nda yerimi alacağım. Biz yardım istemiyoruz, biz destek istemiyoruz. Biz sadece adalet istiyoruz. Liyakatli hakem heyeti istiyoruz. Bodrum FK'nin da Çorum FK'nin da amacı vermiş oldukları emeğinin karşılığını alabilmek. Biz hangi takım galip gelirse alkışlamasını da biliriz. TFF bir an önce Çorum



FK - Bodrum FK maçında yaşanan olayların baş sorumlusu olan hakemlere gereken ceza kesilmeli. Ve Cuma günü oynayacağımız maçta da adaletli davranacak FIFA kokartlı bir hakem heyeti görevlendirilmelidir."

'Taraftara çağrı'

Çorum FK yöneticilerini, kulüp başkanını ve taraftarı sabırlı olmaya çağırarak Tahtasız, Bodrum'a giderek maçı izleyeceğini ve herhangi bir haksızlık karşısında gerekli tavrı göstereceğini ve söyledi. Tahtasız, imkanları ölçüsünde Çorum'da ve o bölgede yaşayan Çorumlular'ı da maçı izlemeye davet etti.

Maç kadrosu açıklandı

HARUN AKKAYA
Ahlatıcı Çorum FK'da yarın Bodrum FK ile oynanacak play-off yarı final rövanş maçı kadrosu açıklandı. Teknik Direktör Serkan Özbalta tarafından dün yapılan antrenmanın ardından açıklanan 21 kişilik maç kadrosunda şu futbolcular bulunuyor:

Hasan Hüseyin Akınay, Ali Türkkan, Ferhat Yazgan, Zargo Ture, Loick Landre, Adem Doğan, Michael Ologo, Süleyman Luş, Kerem Kalafat, Erkan Kaş, Arda Yıl-

maztürk, Hakan Barış, Michal Nalepa, Massis Guluk, Gökhan Karadeniz, Atakan Akkaynak, Suat Kaya, Eren Aydın, Geraldo, Thomas Verheydt ve Ahmet Sağat.

Dün saat 15'de karayolu ile Ankara Esenboğa Havaalanına geçen kırmızı siyahlı takım kfilesi saat 19.30 uçağı ile Bodrum Milas havalanına geçti. Burdan kalacağı otele geçen Çorum FK kailesi bugün Bodrum'da yapacağı antrenmanla bu zorlu maçın hazırlıklarını tamamlayacak ve maç saatini bekleyecek.

Metehan Özunal Bölge'nin en hızlısı

HARUN AKKAYA
Türkiye'nin en hızlıları bölge birinciliğinde Metehan Özunal birinci olarak Türkiye finallerine katılmaya hak kazandı. 21 Mayıs tarihinde Ankara'da yapılan Türkiye'nin en hızlısı bölge müsabakalarında yarışan erkeklerde Metehan Özunal zorlu rakiplerini geride bırakarak bölge birincisi oldu ve Türkiye finallerine katılmaya hak kazandı. Kızlarda yarışan Melis Akveren ise bölge ikincisi olarak gümüş madalyanın sahibi oldu.

Erkeklerde bölge birincisi olan Metehan Özunal 1 Temmuz'da İstanbul'da yapılacak olan Türkiye Şampiyonasında mücadele edecek. Özunal bu yarışlarda ilk üç içinde yer alması durumunda Seyirci Olimpiyatlarında birinci olarak gümüş madalya kazanacak.



Melis Akveren yarış ikincisi olarak gümüş madalya kazandı



Metehan Özunal Ankara'da bölge birincisi olarak Türkiye finallerine gitmeye hak kazandı